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مشاور تيم مذاکره کننده:

صفحه  ۶

صفحه  ۶

سرمقاله

به استقبال بیرق سرخ محرم

 آسمان دوباره پرچمی سیاه به وسعت عالم بر خود کشیده است، خورشید، آرام آرام می 
رود تا به بهانه ی یک غم بزرگ، اشک بریزد و ماه، با رنجی بی پایان و اندوهی وصف 
ناشدنی، نور می بارد تا در دهمین شب از محرمی که آغاز شده، باز سؤالی را که پانزده 
قرن است از جهان می پرسد، هزارباره تکرار کند و بگوید: »فرزند پیامبر )ص( را به چه 
جرمی شهید کردید؟« محرم آمد، دوباره با همان شور، با همان شوق، با همان اندوه بی 
پایانش بر دل های عاشقان حسین)ع(، با همان غمی که از دل ها نمی رود و با همان 
حرارتی که از قلب ها سفر نمی کند، که خود پیامبر عزیز ما فرموند: » انَِّ لقَِتْلِ الحُْسَیْنِ 
علیه السّلام حَرارَةً فی قُلُوبِ المُْؤ منینَ لا تَبْرَدُ ابَدَاً.  برای شهادت حسین علیه السلام ، 
حرارت و گرمایی در دل های مؤمنان است که هرگز سرد و خاموش نمی شود.«محرم، 
نقطه اتصال زنجیره ی حقیقت هستی به انسان است، حلقه ی وصلیست که لاجرم در 
کربلا و در سرزمین تفتیده ی نینوا، با  سرهای به نیزه شده و با پیکرهای زیر سم اسب، 
 ارِباً ارِبا  شده، به جاودانگی پیوند می خورد و اشتیاق می آفریند ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

سرمايه گذاری هزار و ۱۰۰ ميليارد تومانی در صنعت استان3آسيب های کودک همسری در استان ۲اختصاص هزار و ۹۷۶ ميليارد برای احيای واحدهای نيمه تمام 5

بارندگی رگباری در استان ؛ مردم در مسیل ها قرار نگیرند

وقتي جهاد كشاورزی
  رنگ جهادی می گيرد:
فصل طلايی
 كشاورزی استان
  با تلاش جهاد

دومین  در  برتر،  های  مدیریت  از  تجلیل  آیین 
روز از دورة آموزشی مدیران امور اراضی سراسر 
کشور برگزار شد و مدیران برگزیدة هر شاخص، 
از رئیس سازمان امور اراضی تقدیرنامه دریافت 
کردند. براساس ارزیابی عملکرد مدیریت هاي امور 
اراضی سراسر کشور در سال ۱۴۰۰ در سه شاخص 
»حفاظت از اراضی کشاورزی«، »واگذاری و توسعه 
اراضی کشاورزی« و ... مشروح در صفحه 2

افزایش ۶ برابری فوتی های كرونا دراستان

فتح قله پیک هفتم كرونا 
با بازو های واكسن نخورده

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس از اقبال کم مردم استان از تزریق 
نوبت سوم و چهارم واکسن کرونا خبر داد. شریف زاده گفت: در مقایسه با هفته گذشته 
موارد کرونا مثبت ۶۸ درصد، موارد بستری تنفسی در بیمارستان ها 2۵ درصد، موارد بستری 
مثبت ۳۰ درصد و موارد بستری در بخش مراقبت های ویژه 2۰۰ درصد افزایش یافته 
است. وی افزود: در روز های آینده شاهد روند افزایشی بیماری کرونا در استان خواهیم بود و 
 با توجه به شرایطی که پیش رو داریم، فتح قله پیک هفتم کرونا نزدیک است. شریف زاده 
تصریح کرد: پوشش تزریق نوبت سوم واکسن کرونا ۴2 درصد و نوبت چهارم ۱.2۵ درصد 
جمعیت هدف استان است. وی افزود: در هفته اول مرداد ۸ مورد فوت تاکنون ثبت شده که 
میانگین روزانه آن یک و سه دهم است در حالی که تیرماه در مجموع ۶ فوتی با میانگین 
روزانه ۰.۱۹ به ثبت رسید که نشان از افزایش ۶ برابری دارد. شریف زاده در خصوص 
مقایسه آمار کرونا در هفته اول مرداد با هفته آخر تیر افزود: هفته آخر تیر ماه ۱۴۸ مورد 
مثبت کرونا به ثبت رسید که این تعداد هفته اول مرداد ماه 2۴۹ نفر )۶۸ درصد افزایش( 
است.  وی گفت: تعداد بستری های تنفسی از ۴۴ نفر در هفته آخر تیر به ۵۷ نفر در هفته 

اول مرداد )۳۰ درصد افزایش( رسید.

صفحه  5

 “ تشکر  و  قدر دانی” 

 بسيار رنج کشيديم که بمانی و نشد
 باز بر شاخه ما نغمه بخوانی و نشد

 اولين عطر گل باغ، تو بودی پـدر 
همگی خواسته بودند که بمانی و نشد

با تسلیم به مشیت الهی و سپاس خداوندی 
که دوستان و یاران بامحبتی را نصیب مان 
گردانید تا در این ضایعه عظمی تسلی 

بخش دل هایمان گردند. 
هجران ابدی و غم از دست دادن پدری 
دلسوز، همسری مهربان و چهره ای ماندگار

 زنده یاد حاج حسین راستگو نژاد
بر قلب هایمان سنگینی می کند بدینوسیله بر خود لازم می دانیم از تمامی اقوام، خویشان، 

همسایگان، به ویژه ائمه محترم جمعه و جماعت شهرهای قاین و حاجی آباد، روحانیت محترم، 
جناب آقای دکتر اسحاقی نماینده مردم شریف شهرستان های قاینات و زیرکوه، فرمانداران، 

معاونین، بخشداران و پرسنل فرمانداری و بخشداری های تابعه شهرستان های قاینات و زیرکوه، 
رئیس و اعضای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان جنوبی، جناب آقای دکتر هروی 
نماینده اسبق قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین  مسعودی، 
مسئولان محترم ادارات و نهادهای انقلاب اسلامی، فرماندهان نظامی و انتظامی زیرکوه و قاین، 

روسای بانک ها، فرهنگیان، دانشگاهیان، پیشکسوتان عزیز، کسبه، بازاریان، رانندگان گرامی، پرسنل 
عزیز کارخانه سیمان قاین، شهرداران ، شوراهای اسلامی، روستاها و شهرهای اقماری قاینات و 

زیرکوه،  برادران عزیز اهل سنت زیرکوه - موسسات خیریه و هیئات مذهبی، مردم شریف شهرهای 
قاین و حاجی آباد و عزیزانی که از شهرهای تهران، مشهد، بیرجند، زاهدان و روستاهای همجوار 

خاصه مردم مومن و باصفای روستای اردکول که در جهت برنامه ریزی مراسم و یا از طریق ارسال 
تاج گل، تماس تلفنی ، پرده نویسی ،چاپ بنر و درج در فضای مجازی و تمامی دوستان عزیزی که 
 ما را در مدیریت و برگزاری مراسم یاری و ابراز همدردی کردند، صمیمانه سپاسگزاری می نماییم. 

روحش شاد و يادش گرامی

خانواده راستگو نژاد  و فامیل وابسته

سرکار خانم مهندس 

فریده صادقی گیو
انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت 

سرپرست اداره کل استاندارد 
خراسان جنوبی

تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم 
حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی 
صدیق و ولایتمدار با کوله بارگرانی از تجربه، 
نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن 

مجموعه خواهد گردید.توفیق روز افزون تان را 
 از خداوند متعال خواستاریم.

مدیریت بیمه رازی
 سرپرستی استان خراسان جنوبی

شرکت پخش
 مواد غذایی

برای تامين نيروی انسانی خود 
به افراد ذيل نيازمند است

خانمبازاریاب  

 آقا

حداقل ديپلم-کارت 

پايان خدمت- آشنا 

به بازار و داشتن روابط 

عمومی بالا

حداقل ديپلم-کارت آقاتوزیع کننده

پايان خدمت - 

سلامت جسمانی

تلفن تماس :۰۹۱5۶۰4۹۶۶3

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

)نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 
پادگان بیرجند ساعت 15:30 روز یکشنبه 1401/05/30 در محل تالار میلاد پادگان 04 بیرجند  
واقع در انتهای خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی به دلایلی نتواند 
شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری 1401/05/29 
به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید.
حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً داوطلبان عضویت 
در  بازرس قانونی موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، مدارک مربوطه را به دفتر تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه: 

1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس درخصوص عملکرد و فعالیت سال 1400
2 - تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ 1400/12/29

3 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال  1401 و تعیین خط مشی آتی شرکت
4 - انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

5 - تعیین مبلغی برای استرداد اعضای مستعفی
هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 پادگان بیرجند

ایمنی از حوادث ، مهمترین دلیل 

سودمندی سمعک است.

امـلاک نظـرپور
خريد، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

  املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی 
آدرس: روبروی پارک جنگلی،بلوار کاج ،اراضی موسوی، 

حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ -  ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

۶۰۶۳  ۷۳۷۰  ۰4۸۵  ۹۷۹۷
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کشف بیش از 300 کیلو شیشه در مرز خراسان جنوبی

جانشین فرماندهی مرزبانی خراسان جنوبی گفت: ۳۹۳ کیلو و ۹5۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه در مرز 
خراسان جنوبی کشف شد. سرهنگ مراد خسروی گفت:  مأموران مرزبانی در بازرسی از تانکر سوخت رسان، 
این مواد را که به صورت پیچیده جاساز شده بود کشف و در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند.

به استقبال بیرق سرخ محرم

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  با پیکرهای زیر سم اسب، ارِباً ارِبا  
شده، به جاودانگی پیوند می خورد و اشتیاق می آفریند، حرکت ها 
متولد می شود، انسانها جان می گیرد، شمشیرهای عدالت، آخته و 
مهیا، از غلاف بیرون می آید و مسیرها برای پیمودن راه بزرگ 
حقیقت، آماده می شود. محرم، قدرشناسی از انسان های بزرگ، 
فریادهای جاودانه، ایثارهای سرشار از اخلاص و فداکاری های بی 
پایان است. محرم، فریاد بلند مطالبه گریست، راهیست به سوی 
خواستن ها و ماهیست برای یادآوری یادمان بزرگ حُریت و آزادگی، 
برای تلنگری به خود و به انسانیت که گاه برای ستم نکشیدن باید 
سر دارد و برای آزادگی باید در غُل و زنجیرِ ددمنشی و جنایت، از حق، 
از عدالت و از خدا گفت. محرم، این نسیم جانبخش ماه نیایش خون 
به درگاه خدا، ماه ستایش عشق به درگاه بهشت، و ماه ترنم خوبی 
ها از آستان مقدس آسمان، از جانب وارستگی وزیدن گرفته و زنان 
و مردانِ به تأمل نشسته را به ایستادن، و به آغاز دوباره در جاده ی 
حسین شناسی)ع(، کربلا شناسی، عاشورا شناسی و حقیقت شناسی 
دعوت می کند. محرم امسال را بیاییم متفاوت تر از همه ی محرم 
ها باشیم؛ در کنار شور حسینی، باز هم به رسم ادب، شعور حسینی را 
پاس بداریم و بر حول محورش پیش برویم. از مکتب حضرت ثارا... 
)ع(، نکته نکته درس های بزرگ را بیاموزیم و عمل کنیم، در هر 
جایگاهی، محرمی باشیم و حسینی به پیش برویم، زبان کودکان 
مان را با شهد نوشین آموزه های حسین بن علی)ع( آشنا کنیم و 
مدیران و مسئولان مان را حسینی وار، در میقات بی انتهای تکلیف 
های مسئولیت وارشان، به یکرنگی، به تلاش، به حرکت های دور 
از شعار، به اخلاص و به عدالت و دوری از تبعیض، امر به معروف 
و نهی از منکر کنیم. جامعه ی دور شده از برخی آموزه های زیبای 
حسینی، این روزها سخت محتاج چشیدن شیرینی اندیشه های 
مکتب عاشوراست، و محرم، چه برای فرد فرد ما، چه برای خانواده 
های ما، چه برای روستاها و شهرها و استان و کشور ما، و چه برای 
عالمی به وسعت همه ی دنیا، بهانه ای برای دیدنی از سر نو و حرکتی 
از سر نو است. این روزها، به محرم سخت محتاجیم، و مکتبی که 
بتواند نجات بخش ما از دردها و رنج ها و خودخواهی هایمان باشد. 
به محرم، به این ساحت مقدس انسان سازی، به این راه بی پایان، به 
این ماه سراسر خیر، و به این فرصت استثنایی پر از برکت سلام می 
کنیم و به عاشقان راه حضرت اباعبدا... الحسین)ع(، هزاران درود و 
سلام می فرستیم. امید که امسال در این مجال زودگذر، تحفه ای از 
عشق و معرفت از مکتب کربلائیان برگیریم و بیش از هر سال، یک 
عاشورایی واقعی، یک کربلایی حقیقی، یک امام حسینی)ع( بی ادعا، 
یک زینبی )س( صبور و اندیشه ساز و یک انسان معتقد و معتکف 
در ساحت شور و شعور کربلا باشیم. ان شاءا... حلول ماه محرم، ماه 
عزای خاندان عصمت و طهارت، و آغاز سال جدید قمری و یاد و نام 

همه ی شهدای کربلا را گرامی می داریم.  
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳8۳۱ یا 
اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m   ارسال بفرمایید(

تجهیزات امدادی هلال احمر استان سرمقاله
تقویت شود

استاندار در دیدار رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال  
احمر بر ویژه دیده شدن خراسان جنوبی در تقویت تجهیزات 
امدادی هلال احمر  تأکید کرد و گفت: با توجه به وسعت زیاد 
و کم برخورداری، لازم است که این استان در تقویت تجهیزات 
امدادی هلال احمر ویژه دیده شود. مهدی ولی پور هم در 
این دیدار اظهار کرد: با توجه به خریدهایی که از اردیبهشت 
داشتیم انبارهای ذخیره هلال احمر بیش از نیاز استان شارژ 
شد و در آینده هم دیگر اقلام مورد نیاز تحویل هلال احمر 
استان خواهد شد. به گفته وی، با دستور رئیس جمهور تا پایان 
سال اعتباراتی برای تجهیز پایگاه های امداد و نجات کشور در 
اختیار هلال احمر قرار می گیرد که در مرحله اول 2۰۰ دستگاه 
خودرو به هلال احمر تحویل می شود که به خراسان جنوبی در 

تخصیص تجهیزات ویژه نگاه خواهد شد.

ثبت بالاترین میزان بارندگی 
30 سال گذشته در روستای خَرو

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به نفوذ توده هوای 
موسمی مانسون از روز سه شنبه گذشته به خراسان جنوبی و 
آغاز بارش های رگباری در برخی از نقاط غرب و جنوب شرق 
استان گفت: فعالیت این پدیده جوی تا پایان هفته در استان ادامه 
پیدا خواهد کرد. خندان رو با بیان اینکه بارش ها رگباری روز سه 
شنبه و چهارشنبه از شهرستان های طبس، فردوس و خوسف 
گزارش شد، گفت: در این مدت خَرو شهرستان طبس با 2۱ 
میلیمتر بیشترین میزان باران گزارش شده از ایستگاه های باران 
سنجی استان را ثبت کرد. وی افزود: این میزان بارندگی در خَرو 
شهرستان طبس در مقایسه با مدت مشابه در بازه زمانی سی سال 

گذشته بی سابقه بوده است.

۷0 میلیارد تومان متخلفان کالا، 
خدمات، ارز و بهداشت جریمه شدند 

متخلفان بخش کالا، خدمات، قاچاق کالا و ارز و بهداشت در 
خراسان جنوبی از آغاز امسال به پرداخت بیش از ۷۰ میلیارد تومان 
جریمه در حق دولت محکوم شدند. مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان گفت: در چهار ماه گذشته ۴ هزار و ۱58 پرونده وارد شعب 
تعزیرات حکومتی استان شده است. حسین پور افزود: از مجموع 
پرونده ها در این مدت، تاکنون ۳ هزار و ۹۶۱ پرونده مختومه شده 
و در این پرونده ها افراد به پرداخت ۷۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
تومان در حق دولت محکوم شده اند. وی مدت زمان رسیدگی به 
پرونده های وارده را به طور میانگین ۱2 روز اعلام کرد و گفت: 
درج نکردن قیمت و ارایه ندادن فاکتور، بیشترین تخلفات بخش 

کالا و خدمات در استان بوده است.

 وقتي جهاد کشاورزي رنگ جهادي مي گیرد:

فصل طلايی كشاورزی استان با تلاش كارمندان و كاركنان سازمان جهاد كشاورزی
آیین تجلیل از مدیریت های برتر، در دومین 
اراضی  امور  مدیران  آموزشی  دورۀ  از  روز 
برگزیدۀ  مدیران  و  برگزار شد  سراسر کشور 
اراضی  امور  سازمان  رئیس  از  شاخص،  هر 
روابط  گزارش  به  کردند.  دریافت  تقدیرنامه 
خراسان  کشاورزي  جهاد  سازمان  عمومي 
جنوبي به نقل از پایگاه اطلاع رساني سازمان 
امور اراضي کشور، براساس ارزیابی عملکرد 
کشور  سراسر  اراضی  امور  هاي  مدیریت 
از  در سال ۱۴۰۰ در سه شاخص »حفاظت 

اراضی کشاورزی«، »واگذاری و توسعه اراضی 
مالکیت و ساماندهی  کشاورزی« و »تثبیت 
اراضی«، استان خراسان جنوبی رتبۀ نخست 
مجموع سه رشته را به دست آورد و مدیریت 
امور اراضي برتر کشور شد. استان های زنجان 

و خراسان شمالی به ترتیب دوم و سوم شد.
براین  اساس، در شاخص »حفاظت از اراضی 
نخست  رتبه  حائز  تهران  استان  کشاورزی« 
یافت.  دست  دوم  مقام  به  اصفهان  و  شد 
همچنین استان های زنجان، خراسان رضوی، 

 خراسان شمالی و البرز رتبه سوم را کسب کرد.
ساماندهی  و  مالکیت  »تثبیت  شاخص  در 
جنوبی  خراسان  های  استان  نیز  اراضی« 
و زنجان به ترتیب مقام های اول و دوم را 
خراسان  اردبیل،  های  استان  و  کرد  کسب 
شمالی و آذربایجان غربی هم در جایگاه سوم 
قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در شاخص 
نیز  کشاورزی«  اراضی  توسعه  و  »واگذاری 
دست  اول  مقام  به  جنوبی  خراسان  استان 
یافت و استان یزد دوم شد. جایگاه سوم نیز به 

استان های چهارمحال و بختیاری، کردستان و 
هرمزگان رسید. کسب این افتخار را به ریاست 
امور  سازمان و مدیران و کارمندان مدیریت 
اراضي سازمان جهاد کشاورزي استان خراسان 

جنوبي تبریک مي گوییم. 
حراست  مدیریت  این  از  قبل  است،  گفتني 
سازمان جهاد کشاورزي استان حائز رتبه برتر 
رتبه  کشوري، مدیریت آب و خاك سازمان 
آبیاری  نوین  سیستم های  کل  عملکرد  اول 

استان تا پایان تیرماه ۱۴۰۱ را کسب نمودند.

از آغاز امسال هزار  و  ۱۰۰ میلیارد تومان در صنعت خراسان جنوبی سرمايه گذاری شده است

آغاز  از  تومان  میلیارد   ۱۰۰ و  هزار  فارس- 
امسال تاکنون در بخش صنعت، سرمایه گذاری 
شده است. معاون امور صنایع سازمان صمت 
استان گفت: در این مدت 2۳ واحد صنعتی در 
سرمایه گذاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومانی در 

صنعت خراسان جنوبی به بهره برداری رسید 
که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 5۳ درصد 
افزایش داشت. حسن نژاد افزود: برای راه اندازی 
این واحد ها هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه 
گذاری شده که این رقم افزایش ۱۶۰ برابری در 

مقایسه با سال گذشته دارد. وی واحد فرآوری 
توسعه  استحصال طلا در خوسف و طرح  و 
کارخانه کاشی و سرامیک بیرجند را از مهمترین 
واحد های راه اندازی شده اعلام کرد و گفت: 
بهره برداری از این 2۳ واحد صنعتی، ۶۳۱ نفر را 

در استان شاغل کرد. معاون امور صنایع سازمان 
صمت استان پیش بینی کرد، تا پایان امسال 
حدود ۴۰ واحد تولیدی و صنعتی دیگر در استان 
به بهره برداری برسد که کارخانه فولادسازی 

قاینات مهمترین این طرح هاست.

بخش خصوصی آماده راه اندازی هندلینگ در فرودگاه بیرجند است

ایرنا - مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی 
گفت: در حال حاضر تنها یک شرکت دولتی، 
فرودگاه  در  را  )هندلینگ(  فرودگاهی  خدمات 
از سوی  انجام می دهد و پیشنهاداتی  بیرجند 
شرکت  راه اندازی  برای  خصوصی  بخش 
هندلینگ دریافت شده که مورد تایید این اداره 

کل قرار گرفته است.
صعظیم طهماسبی افزود: این شرکت در حال 
شرکت  راه اندازی  و  است  اداری  روند  ادامه 
هندلینگ خصوصی در فرودگاه بین المللی شهید 
کاوه بیرجند شرکت های هواپیمایی را بیشتر 
راغب به برقراری پرواز در مرکز استان می کند. 

وی اظهار داشت: ورود بخش خصوصی برای 
راه اندازی شرکت هواپیمایی و هندلینگ )خدمات 
فرودگاهی( از جمله راهکارهای حل مشکلات 
پروازی در استان خراسان جنوبی است. مدیرکل 
فرودگاه های خراسان جنوبی گفت: کمبود ناوگان 
مختص بیرجند نیست و در بسیاری از مسیرهای 
پروازی دیگر شهرهای کشور نیز مشکل کمبود 

ناوگان مشهود بوده است. 
کمبود  مشکل  حل  راهکارهای  از  یکی  وی 
پرواز را راه اندازی شرکت هواپیمایی با مالکیت 
و  کرد  عنوان  جنوبی  خراسان  سرمایه گذاران 
مشکلات  حل  و  افزایش  راهکارهای  افزود: 

پروازها در بسیاری از جلسات به مسئولان استان  
پیشنهاد شده و حمایت از یک شرکت هواپیمایی 
فعال کشور با اعطای تسهیلات یکی دیگر از 
راهکارهای افزایش پروازها به مرکز استان است. 
طهماسبی با اشاره به 2 فرودگاه فعال استان در 
شهرهای بیرجند و طبس گفت: فرودگاه های 
مشهد و زاهدان نزدیکترین به مرکز استان است، 
فرودگاه بیرجند تا فرودگاه مشهد ۴۹8 کیلومتر 
و تا فرودگاه زاهدان ۴۶۶ کیلومتر فاصله دارد. 
وی اضافه کرد: فرودگاه طبس نیز با مشهد 558 
کیلومتر و با بیرجند ۳۰۰ کیلومتر فاصله دارد. 
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی با اشاره 

به تعداد پروازهای فرودگاه بیرجند گفت: آمار 
 پرواز این فرودگاه از ابتدای امسال تا اول تیر ماه

 2۶۰ پرواز بوده که توسط شرکت های ایران ایر، 
ماهان و پارس ایر انجام شده است.

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
0915161391۷ - جعفر خسروی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگواری حسینی تسلیت باد

                                                    آگهی مزایده                            شماره: 1401/401196 

به استناد ماده 11 آئین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه - اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس قصد دارد یک باب مجتمع مسکونی )شامل 4 باب سوئیت با فضای 
بیرونی مشترک( متعلق به موقوفه امیرحسنخانی واقع در طبس - روستای خرو را از طریق مزایده به 
اجاره واگذار نماید. داوطلبان می توانند ضمن بازدید از محل مذکور، پیشنهاد خود را به صورت مکتوب در 
پاکت سربسته تا روز دوشنبه 1401/05/24 به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس تحویل نمایند.

پیشنهادات واصله رأس ساعت 9 روز سه شنبه 1401/05/25 در حضور اعضای کمیسیون مزایده باز و 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبسقرائت خواهد شد.

آدرس: طبس- خیابان امام خمینی )ره( - امام خمینی )ره( 10
شماره تماس: 32822183 - 32822192

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 165کد 164کد 160کد 161 کد 161 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد 163

کد 164

کد 165

0912 0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

شناسه آگهی : 1357628
آگهی ابلاغ دعوتنامه افراز

نظر به اینکه آقای سید غلامرضا مسبوق و وراث مرحوم ،گوهر سعید تقاضای افراز سهم مشاعی خودشان 
از پلاک 3488 فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس را نموده و اعلام داشته اند از اقامتگاه سایر مالکین مشاعی 
اطلاعی ندارند لذا به استناد ماده 18 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اقدام به نشر آگهی به منظور ابلاغ 
اخطاریه به سایر مالکین می گردد مقرر شد نماینده و نقشه بردار ثبت ساعت 10روز چهارشنبه مورخه 1401/5/19 جهت 
افراز پلاک فوق الذکر به محل عزیمت نمایند. بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد 

شد و پس از انجام افراز صورت مجلس و نقشه افرازی و نظریه رئیس ثبت متعاقبا آگهی خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/05/08
محمودجهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

 شناسه آگهی : 1357293
آگهی مزایده اموال منقول )خودرو - سندذمه(

مستند به مواد 121و122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری 
پراید به شماره انتظامی 52 ایران893 ب 67 متعلق به آقای نعمت ا... ارشادی نسب فرزند غلامرضا با کد ملی 0652885950 
به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی 140100375 نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند مستند به سند رسمی شماره 
 831-1388/01/24 نزد دفترخانه ازدواج شماره 10 شهر بیرجند استان خراسان جنوبی در قبال مهریه خانم عالیه دلیر 
به انضمام حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به درخواست زوجه به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است،نظر به اینکه زوج 
ضمن اطلاع از مفاد اجرائیه نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده،لذا به درخواست مدیون و برابر صورتجلسه بازداشت 
اموال منقول وارده به شماره 140105008026005162-1401/04/06یک دستگاه خودروی پراید در محل پارکینگ نظام 
گستر در قبال بهای یکصد و چهارده )114( عدد سکه کامل طلای بهار آزادی بابت مهریه بستانکار و یک تا دو عشر اضافی 
توقیف و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره140105008026005333- 1401/04/08 
خودروی مذکور با مشخصات سواری پراید صبا، رنگ سفید روغنی، مدل 1386به شماره موتور 1896319و شماره شاسی 
 s 1412286057389  با وضعیت ظاهری :1- خودروی فوق آماده به کار بوده و اصالت ارکان خودرو مورد تایید می باشد.

2- بدنه خودرو دارای رنگ و خوردگی و آثار برخورد در بدنه مشهود بوده و لاستیک های عقب و جلو خودرو، داشبورد و صندلی 
های جلو و عقب مستعمل و همچنین خودرو دوگانه سوز می باشد3- برابر سوابق سامانه اجراییات، خودروی مورد نظر دارای 
صورت تخلفات به مبلغ 2.985.000 ریال می باشد.4- در زمان بازدید بیمه نامه شخص ثالث خودرو ارائه نگردید ولی برابر 
سوابق سیستمی خودرو در زمان بازدید فاقد بیمه نامه شخص ثالث معتبرمی باشد که با توجه به تمام موارد و وضعیت بازار به 
مبلغ ششصد و پنجاه میلیون ریال )650.000.000( ارزیابی وقطعیت یافته است و بنا به درخواست مدیون در روز یکشنبه مورخ 
1401/5/23 از ساعت 9 الی 12ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش 
خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد، اشخاص با تودیع 
ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره با شماره شبا IR 700100004080013207955749 و شناسه واریز 
907108500100000000030914010375 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید در غیر این صورت مبلغ ده درصد 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد، همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی ، 
عوارض ، مالیات(که مبلغ آن فعلا مشخص نیست برعهده برنده مزایده می باشد و درصورت تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر 
تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسات قیمت سکه و 
به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. حقوق دولتی 
به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقدا وصول خواهد گردید. هر گاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام 
به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت 

سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی منصوب شد

ایرنا - وزیر کشور در حکمی “جواد اشرفی” را به سمت معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی منصوب کرد. در حکم با 
امضای وزیر کشور  آمده است: بنا به پیشنهاد استاندار خراسان جنوبی و با توجه به تایید معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای 

وزارت کشور، به موجب این حکم به سمت معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی منصوب می شوید.
* آوای محترم یکی از آشنایان ما در 
وزارت راه است حرف جالبی می زد می 
گفت راه آهن استان شما به نتیجه نمی 
رسد چون از درون اختلاف دارید می 
گفت بعد از راه آهن شما ، قطار سریع 
السیر برای مشهد - تهران مصوب کرده 
اند و بودجه اش چندین برابر قطار استان 
شماست اما دارد اجرا می شود چون همه 
پشت کار هستند در خراسان جنوبی بدنه 
دولت و مجموعه راه و شهرسازی به 
شدت پیگیر هستند اما تا به جایی می 
رسد برخی متنفذین استان شما می آیند 
یک حرفی می زنند که اول از کجا برود، 
دوم از کجا برود که مسئولین هم بی 
خیال می شوند. گفت خیلی به راه آهن 
دل نبندید تا زمانی که خودتان را اصلاح 

نکرده اید. 

شد.  چه  مسکن  نهضت  از  *حمایت 
زمین  بسازن  نفر  پنج  دادید  زمین 
خدادادی پولشم۴۰ تومان3 سال گرفتین 
حالا آهن و مصالح گران، چه شد حمایت 

دریغ از یک آجر ارزانتر برای مردم.

حاجی روستای  در  دارم  منزلی   *من 
اباد زیر معصومیه دو سال هست ورودی 
حاجی آباد شهرک جدید سازی درست 
شده من باپروانه قانونی ساختمان ساختم 
حالادوسال شده هنوز شبکه برق نمیارند 
ولی بیابان خالی از سکنه تیرکشی انجام 

شده بلوار شهید ناصری به عنوان مثال.

*چرا مسئولین محترم اداره کل فناوری 
جنوبی  خراسان  ارتباطات  و  اطلاعات 
پیگیر نیستن  چند وقت شده مخابرات 
و سیستم اینترنت و آنتن دهی همراه 
اول در روستای بندان هر وقت برق قطع 
می شود کل سیستم قطع میشه خواهشا 

پیگیری کنید.

*با سلام واحترام ، ای کاش در متولیان 
امور فرهنگ ، فرد دلسوزی پیدا می شد تا 
وضعیت نماز جماعت... بیرجند را سامان 
می داد نمازگزاران چه گناهی کرده اند 
که اکثر شبها از نماز جماعت محروم 
هستند این موضوع تاکنون چندین نوبت 
در همین نشریه اعلام شده اما کسی به 

آن توجهی نکرده است.

*سلام به مسئولین اداره راه خوسف جاده 
 روستای مهنج که در شهر ماژان قرار دارد 
 خیلی خرابه یک نظارتی داشته باشند

یک ساله تیغ نخورده، روستای جیرگ 
هست  خراب  پایین  یوش  بالا  یوش 
خیلی موج داره یک سری بزنید ببینید 

می توانید تردد کنید. ممنون

* باسلام خدمت فرماندار درمیان  در هر 
 یک از شهرستان های استان تراکنش

 جمعیتی روستای نوغاب بخش مرکزی 
 درمیان را می داشت ۱۰سال پیش ارتقا 
به شهر ودارای شهرداری بود پیشگیری 
بهترازدرمان است. بیش از این فرمانداری 
خود را شرمنده شهروندان نکند این چه 
 وضعیتی است دریک شهرستان مرزی و 
محروم روستا تراکنش جمعیتی آن از 
باشد  بیشتر  شهرستان  این  شهرهای 
این بسی جای شرمندگی است برای 
مجموعه فرمانداری به حقوق شهروندی 

مردم احترام بگذارید. 

* همه ما به نظر کارشناسان در همه 
امور معتقدیم ولی در زمینه هشدار پایان 
نیافتن کرونا این موضوع جدی گرفته 
پزشکان  برخی  مطب  به  وقتی  نشد. 
مراجعه میکردم با عادی انگاری پزشک 
مواجه شده و ایشان را بدون ماسک در 
مطب میدیدم حتی اظهار می داشتند که 
کرونا دیگر تمام شده. مجالس، ترددها 
به حالت عادی برگشته و هیچ کس 
رعایت نمی کند، مصوبات ستاد کرونا 
هم که الان داره ابلاغ میشه در حد یک 
نوشته در همه جا بویژه ادارات باقی می 
ماند به طوری که در اکثر ادارات مشاهده 
میکنی جلسات پابرجاست، کارکنان در 
احوالپرسیها بایکدیگر دست میدن و حتی 
روبوسی می کنند و اگر هم ممانعت کنی 
و دست ندید مسخره ات می کنند ، هنگام 
ورود به اداره ماسک ندارند، و... این ساده 
انگاری زمینه ای شده و خواهد شد برای 

یک سونامی دیگر.

* می خواهید توانمندی مدیران استان 
را بسنجید کار سختی نیست الان انتقال 
صنوف آلاینده را چک کنید بیش از یک 
دهه هست که مطرحه اما اتفاقی نمی 
افتد باور کنید پذیرایی جلساتی که برای 
این موضوع در استان گرفته شده است را 
خرج پروژه می کردند حل شده بود پروژه 
جدید پیشکش مسئولین همین پروژه 

های مانده را به نتیجه برسانید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مظلومیت دولت 
درخراسان جنوبی

چند کلمه با جناب آقای استاندار دارم 
که امیدوارم آوا منتشر و ایشان بخواند. 
 چند روزی است که دستاوردهای دولت
 آقای رئیسی در بخشی از حوزه ها مورد
 هجمه برخی از سیاسیون قرار می گیرد
  که البته وقتی به عقبه آنها نگاه می کنیم

تقریبا می شود حق داد که به خاطر مطامع 
خیلی  خودشان  گروهی  و   شخصی 
از چیزها را قربانی کرده اند و وقتی قبلا 
حرف های رهبری و فرمایشات ایشان 
را زیر پا گذاشته اند ، دیگر حرمت دولت 
مظلوم آقای رئیسی نباید برایشان از آن 
درجه از اهمیت برخوردار باشد، لیکن 
پیشنهادی دارم که خواهش می کنم 
استان  انتصابات  در  بفرمایید.  بررسی 
آنچه به گوش می رسد نظرات شخص 
شما  و تیم محدود 2 یا 3 نفره همراهتان 
بسیار مترقی و دقیق و البته خروجی 
که  فشارهایی  به  توجه  با  انتصابات 
توسط جمعی که خیلی هم با شما غریبه 
نیستند مدیریت می شود بسیار ضعیف 
است، اما آنچه مشخص است یکدست 
بودن مسئولان به خاطر حفظ حرمت 
دولت آقای رئیسی مهمتر از دو دستگی 
است هر چند مدیران توانمندی در این 
بین قربانی شوند اما حداقل می دانید که 
به خاطر تمامیت خواهی عده ای دولت 
قربانی نمی شود. عاجزانه خواهش می 
کنیم تا زمانی که به اشراف کامل به 
استان نرسیده و امکان مدیریت فتنه 
هایی که از برخی جریانات  خودی برای 
انحراف ذهن شما و البته بدون توجه به 
تبعات عمومی آن درست می کنند را 
نداشته باشید از اعمال تصمیم بر خلاف 
میل گروه فشار بپرهیزید. دل مان می 
سوزد در فرصتی که رئیس جمهور از 
خودمان است و نگاه ایشان به استان 
خیلی خیلی مثبت است فضای داخلی 
ما باید قربانی طمع افرادی شود که تا 
 کنون استان را به سمت پسرفت برده اند.

من جای شما بودم همین امروز حکم 
پایان مسئولیت مدیران توانمند استان را 
امضا می کردم تا چند مدیر محدود و پر 
توان هم بروند و استان یکدست تحت 
مدیریت گروه فشار قرار گیرد آنوقت به 
نظر آنها هم راحت تر می توانند مدیریت 
و اعمال نفوذ کنند و البته مردم هم 
راحت تر می توانند قضاوت کنند که 
مسبب وضع موجود پس از یک سال 
و اندی از پایان دولت بنفش در استان 
چه کسانی هستند. آقای استاندار این 
موضوع را جدی بگیرید والا جایی که 
انصاف نیست قربانی بعدی خود شما 
خواهید بود، شک نکنید. تنها امید مردم 
استان سفر رئیس جمهور است که بلکه 
بتوانند اتفاقاتی که می افتد را به سمع و 

نظر ایشان برسانند بلکه تدبیری شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اختصاص بیش
از ۵ میلیارد تومان 

به محیط زیست 
خراسان جنوبی 

مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: 
پنج میلیارد و ۶۰5 میلیون تومان از 
محل اعتبارات ملی به حوزه محیط 
زیست طبیعی و تنوع زیستی حفاظت 
 محیط زیست استان اختصاص یافت. 
حاتمی اعلام کرد: با توجه به گستردگی 
 مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط 
 زیست در سطح استان همچنین ظرفیت

بالای مناطق از لحاظ پوشش گیاهی و 
جانوری و در جهت حفاظت و حراست 
از این مناطق، در پی رایزنی های انجام 
شده با سازمان مرکزی، اعتباری بالغ بر 
پنج میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی 
سال ۱۴۰۰ به این حوزه اختصاص داده 
شد. وی افزود: براساس مبلغ اعتباری 
اختصاص داده شده به حفاظت محیط 
پروژه های  و  طرح ها  استان،  زیست 
متعدد و مختلفی در این حوزه تعریف 
مدیرکل  است.  اجرا  حال  در  و  شده 
با  کرد:  بیان  زیست  حفاظت محیط 
اختصاص این اعتبار به خراسان جنوبی 
سعی شده نگاه ویژه ای به حوزه هایی 
که نیازمند اعتبار و هزینه کرد است از 
جمله پایش مناطق، تامین آب حیات 

وحش، گرد و غبار شود.

خبر خوب امروز

آسیب های کودک همسری در استان
کودک همسری، محصول فقر فرهنگی و اقتصادی است

تلخی  روایت  همسری؛  کودک  کاری- 
از زندگی کودکانی دارد که اغلب به دلیل 
اقتصادی  مشکلات  فرهنگی،  فقر  جهل، 
و  مهاجرت  والدین،  اعتیاد  ها،  خانواده 
همچنین موضوع های قومی و قبیله ای، 
با همسری هستند که  ازدواج  به  محکوم 
اصلا علاقه ای به او ندارند.کودک همسری 
از جمله آسیب های اجتماعی است که سال 
سوی  از  زیادی  بسیار  انتقادهای  هاست 
کارشناسان حوزه اجتماعی، فعالان حقوق 
کودکان به همراه داشته است. بنا بر اهمیت 
آسیب اجتماعی کودک همسری نشستی 
با حجت الاسلام یدا... وحدانی نیا  معاون 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان 

جنوبی برگزار کردیم. 

تفاوت سن شناسنامه ای
با سن بلوغ فکری

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خراسان جنوبی با بیان اینکه سن سجلی  
و شناسنامه ای با سن و بلوغ فکری فرق 
دارد، گفت: سن شناسنامه ای متاثر از وراثت، 
تغذیه، ورزش و سن  بلوغ فکری اکتسابی  و 
ریشه در حوزه عقل و تفکر و درک اجتماعی 
فرد دارد. حجت الاسلام یدا... وحدانی نیا 
بیان  با  اینستاگرامی  زنده  نشست  این  در 
در  مدنی  قانون   ۱۰۴۱ ماده  طبق  اینکه 
حال حاضر با سه شرط می توان دختران زیر 
۱3 سال و پسران ۱5 سال را واجد شرایط 
ازدواج دانست، افزود: این سه شرط عبارت 
رعایت مصلحت طفل  ولیّ طفل،  اذن  از 
یادآور  وی  باشد.  می  دادگاه  تشخیص  و 
حقوق  از  حمایت  کنوانسیون  مطابق  شد: 
زیر ۱8 سال، طفل  افراد  تمامی  کودکان، 
محسوب می شوند. وی با اشاره به اینکه  
از آنجایی که جمهوری اسلامی ایران نیز 
جزو امضا کنندگان این لایحه بوده، افزود: 
پس در نتیجه قوانین حاکم بر جامعه امروزه 
نباید در تناقض با این کنوانسیون و حقوق 

کودکان باشد. 

سن ازدواج از دید قانون مدنی 

قوانین  مطابق   اینکه  بیان  با  نیا  وحدانی 
فقهی و همچنین ماده ۱۰۴۱ قانون مدنی 
کشور ایران عقد و نکاح دختر قبل از رسیدن 
از  قبل  پسر  و  شمسی  سال   ۱3 سن  به 
رسیدن به ۱5 سال شمسی منوط به اجازه 
ولی با شرط رعایت مصلحت و با تشخیص 
دادگاه صالحه می باشد، ادامه داد: همچنین 
خانواده  از  حمایت  قانون  ماده 23  مطابق 
ازدواج دختر قبل از رسیدن به سن ۱8 سال 
تمام و پسر قبل از رسیدن به سن 2۰ سال 
تمام ممنوع می باشد. وی یادآور شد: اما در 
مواردی که مصالحی اقتضا کند استثنائا در 
مورد دختری که سن او از ۱3 سال تمام 
کمتر نباشد به پیشنهاد دادستان و تصویب 

از  معافیت  است  ممکن  دادگاه شهرستان 
شرط سن اعطا شود.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خراسان جنوبی بیان کرد: علی رغم تغییرات 
جامعه در سالیان اخیر که به عللی شاهد 
افزایش سن ازدواج در دختران و پسران بوده 
و هستیم، همچنان ماده ۱۰۴۱ قانون مدنی 
بدون تغییر باقی مانده و این نشان دهنده 
با  و  روز شود  به  باید  قانون  که  است  آن 

درخواست جامعه مغایرت دارد. 
سن  جامعه  عرف  داد:  ادامه  نیا  وحدانی 
۱3 سال شمسی برای دختران و ۱5 سال 
خطیر  امر  برای  را  پسران  برای  شمسی 
ازدواج نه تنها در حیطه عمل نمی پذیرد بلکه 
منکر ازدواج های زودهنگام کودک همسری 
که در برخی از مناطق و خانواده ها به دلیل  
فرهنگ غلط حاکم و نداشتن درک درست 
از این امر مقدس بوده و مخاطرات خاص 

خود را به دنبال دارد، است.

فعالیت دفتر حمایت از حقوق 
کودکان و نوجوانان در دادگستری

خراسان  دادگستری  در  شد:  یادآور  وی 
و  کودکان  حقوق  از  حمایت  دفتر  جنوبی 
نوجوانان مربوط به افراد زیر ۱8 سال فعالیت 
دارد  که هدف آن حمایت از این قشر در 
مقابل جنایاتی است که علیه آنان رخ می 
دهد. وی با بیان اینکه پیش از این قانون 
جامعی در مورد حمایت از حقوق کودکان 
صورت  به  قوانین  و  نداشتیم  نوجوانان  و 
افزود:  شد،  می  اجرا  آنان  برای  عمومی 
در این حوزه معاونت پیشگیری از جرم با 
رویکرد حمایتی انجام می شود که برگرفته 
از کنوانسیون حقوق کودک است. وی ادامه 
داد:  در لایحه حمایت از حقوق کودکان و 
نوجوانان، وظایف و تکالیف نهادها، سازمان 
ها و وزارتخانه هایی که مرتبط با کودکان و 
نوجوانان همچون وزارت آموزش و پرورش، 
سیما  و  صدا  قضایی،  دستگاه  بهزیستی، 
وزارت کار را مشخص و تکالیفی برای آنان 
تعیین شده است. معاون پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه ازدواج مهمترین تصمیم زندگی است، 
بیان کرد: رعایت مصالح کودک و هرگونه 
تصمیم که زیر ۱8 سال برای او گرفته می 
شود باید با مشارکت کودک و با توجه به 
شرایط روحی جسمی و بلوغ فکری و جنسی 

او باشد.

دور زدن قانون برای رسمی کردن 
ازدواج کودکان

خانواده ها  برخی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کودکان خود را پیش از ۱3 سالگی بدون 
به عقد فردی در می آورند و  ثبت رسمی 
پس از ۱3 سالگی با استناد به اینکه این 
عقد کاملا شرعی است، برای گرفتن اذن 

ازدواج به دادگاه مراجعه می کنند، تصریح 
ازدواج  این  از  متعددی  مصادیق  کرد: 
های غیر قانونی ثبت نشده وجود دارد که 
متاسفانه تبعات زیادی مخصوصا برای دختر 
خانم ها دارد. وی تاکید کرد: به نظر من می 
طلبد قانونگذار حتما در این موارد با شدت 
های  آسیب  از  تا  کند  پیدا  ورود  بیشتری 
بیان  با  نیا  بیشتر جلوگیری شود. وحدانی 
اینکه قطعا پدر و مادری که با خون دل و 
مشقت فرزندی را بزرگ می کنند بدبختی 
فرزند خود را نمی خواهند، ادامه داد: این افراد 
باید توصیه افراد متخصص فن را بپذیرند 
بلوغ  از  قبل  دلبندشان  فرزند  اگر  بدانند  و 

فکری وارد زندگی متاهلی شود به معنای 
هل دادن او در دالان تاریک و تیره است که 

راه برگشتی ندارد.

گرفتن حق تحصیل
و حق بچگی از کودک!

وی تاکید کرد: زمانی که یک کودک در سن 
کم ازدواج می کند حق تحصیل، حق بازی 
کردن و کودکی کردن از او گرفته می شود و 
به سرعت نقش همسری و گاها خیلی سریع 
نقش مادری می گیرد که در واقع قربانی 
کردن فرزند است. وی با بیان اینکه هیچ 
تواند  نمی  رشد،  حکم  بدون  دفترخانه ای، 
ثبت ازدواج برای افرادی که کودک همسری 
 برایشان محتمل است، داشته باشد، ادامه داد:
کسانی که ۱3 سال را تمام کرده اند، فقط 
بنا به حکم قضایی و صدور حکم رشد، می 
توانند ثبت ازدواج داشته باشند و چه بهتر 
مدنظر  هم  کودک  فکری  بلوغ  که  است 
قرار گیرد تا گرفتار مشکلات نشوند. معاون 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان 
جنوبی تاکید کرد: آسیب کودک همسری  
که  خود مولد آسیب فردی کودک و اجتماع 

می شود زیبنده استان ما نیست.
وحدانی نیا با بیان اینکه در برخی از بخش 
های استان تفکرات خاص و سنتی وجود 
برای کودک همسری  توجیهاتی  دارد که 
دارند، ادامه داد: طلاق عاطفی و خیانت از 
دیگر چالش هایی است که در ازدواج با سن 

کم رخ می دهد.

فقر فرهنگی و اقتصادی
 ریشه اصلی کودک همسری

کودک  اصلی  ریشه  اینکه  بیان  با  وی 
اقتصادی  و  فرهنگی  فقر  در   همسری 

از  خیلی  متاسفانه  اظهارکرد:  باشد،  می 
دارند،  اقتصادی  دید  دختران  به  خانواده ها 
های  هزینه  از  بخشی  آن ها  ازدواج  با  تا 
خود را جبران کنند. وی با اشاره به این که 
از دلایل عمده طلاق، تفاوت سنی  یکی 
سنی  تفاوت  گفت:  است،  ازدواج  در  زیاد 
و  روانشناسی  نظر  از  ازدواج  برای  مناسب 
منطقی دو تا ۶ سال است اما اغلب در پدیده 
زیاد  سنی  اختلاف  شاهد  کودک همسری 
میان زن و مرد هستیم. وی با بیان اینکه در 
این ازدواج ها گاهی نگاه مالی به شدت نمود 
پیدا می کند، افزود: گرفتن شیر بها ، مهریه 

بالا و گاهی فروش دختر دیده می شود.
فرهنگی  نهاد  متاسفانه  کرد:  انتقاد  وی 
مشکلات  این  برای  خاص  متولی  که 
نداریم، گرچه دستگاه هایی که کار  باشد 
بودجه دولتی  ماشاا...  و  فرهنگی می کند 
دریافت می کند، بسیار زیاد است. وی عنوان 
کرد: برای کاهش این آسیب و هر آسیب 
از  شود،  فرهنگسازی  باید  دیگر  اجتماعی 
صدا و سیما گرفته تا رسانه های دیداری 
دیوار شهرها  و  در  بر  و حتی  شنیداری  و 
بیان  با  وی  شود.  داده  لازم  هشدارهای 
 اینکه کار فرهنگی باید از مهد کودک ها 

شروع شود، ادامه داد: برنامه های متناسب 
با حق و حقوق کودکان در مقاطع بعدی و 
کارگاه های آموزشی مختلف برای پدر و 
مادرها بسیار موثر است. معاون پیشگیری 
جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم  وقوع  از 
خاطر نشان کرد: نهادهای مسئول مثل صدا 
و سیما ، آموزش و پرورش، شهرداری و در 
راس آنها استانداری و دفتر امور اجتماعی 

می تواند نقش موثری ایفا کند.

ازدواج بدون رضایت قلبی
را گزارش کنید

این  متوجه  اگر  اطرافیان  کرد:  تاکید  وی 
موضوع که یک کودک بدون رضایت قلبی 
پای سفره عقده نشسته است شدند، حتما به 
نهادهای مسئول اطلاع دهند تا ورود پیدا 
همراه  گوشی  و  مجازی  فضای  وی  کند. 
را برای اتفاقات ناگوار مهم دانست و تاکید 
کرد: با نظارت صحیح فرزندان و دوستی و 
رفاقت با آنها از آسیب های اجتماعی آنها 
پیشگیری کنیم. وحدانی نیا با اشاره به حادثه 
تاسف انگیز فردوس، افزود: اگر فرهنگسازی 
و آموزش کودکان باشد و آنها از مشکلات و 
مسایل خود به راحتی با خانواده صحبت کنند 
کمتر شاهد بروز این اتفاقات خواهیم بود. وی 
با بیان اینکه شاید اگر زودتر این اتفاق رسانه 
ای می شد برخی حواشی رخ نمی داد، ادامه 
داد: اما گاهی قانون دست و پای قاضی را 
بسته و هنوز حکم قطعی نیز صادر نشده 
است. وی با بیان اینکه ازدواج مساله یک 
روز دو روز نیست و یک عمر است، تاکید 
کرد: کودک زیر ۱8 سال بلوغ فکری ندارد و 
والدین راضی به ازدواج زودهنگام نشوند چرا 
که فرزند دلبندشان اولین ضربه این تصمیم 
غلط را می خورد و مشکلات متعدد در جامعه 

برای او به وجود می آید. 

مشکل  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
اسناد اراضی شهرک کوی دانشگاه بیرجند 
ملی  سطح  در  فرهیختگان(  )شهرک 
پیگیری می شود و این مشکل با نگاه مثبت 
دیدار  در  قناعت  جواد  است.  شدنی  حل 
سرپرست دانشگاه بیرجند افزود: در دولت 
ایجاد  نیت  با  امنا  هیئت  هشتم  یا  هفتم 
مشوق، 5۰ هکتار از اراضی دانشگاه را به 

اساتید اختصاص دادند.
وی گفت: هیئت امنا این اختیار را ندارد که 
اراضی دولتی را واگذار کند و این خلاف 
قانون است، تنها راه حل مشکل سند اراضی 
شهرک کوی دانشگاه بیرجند این است که 
با پیگیری از طریق استاندار، ابتدا وزیر علوم 
توجیه شود چرا که تنها مرجعی که می تواند 
این مشکل را حل کند، هیئت دولت است 
تا اشتباهی که هیئت امنا در دولت هفتم یا 
هشتم انجام داده ، رفع و موضوع با موافقت 

دولت قانونی شود.
استاندار ادامه داد: در صورت موافقت دولت، 
اساتید و کارکنان می توانند نسبت به ثبت 
سند املاک خود اقدام کنند و دستگاه های 
خدمات  ارائه  به  نسبت  هم  خدمات رسان 

زیرساختی اقدام خواهند کرد.
وی با تاکید بر ضرورت همراهی لازم برای 

استانی  و  این مشکل در سطح ملی  حل 
گفت: این مشکل با نگاه مثبت حل شدنی 
است لذا باید همفکری و همراهی لازم را 
برای حل مشکل سند این اراضی در سطح 

استانی انجام دهیم تا مساله برای همیشه 
مرتفع شود.

قناعت بیان کرد: برای مشکل سند اراضی 
شهرک کوی دانشگاه بیرجند ابتدا باید نظر 
واحد را در مجموعه استان داشته باشیم و 
بعد موضوع را از سطوح ملی پیگیری کنیم.

این  اعتبار  بیرجند هم  دانشگاه  سرپرست 
دانشگاه های  سایر  به  نسبت  را  دانشگاه 

همتراز در سطح کشور، پایین دانست و از 
استاندار خواست در پیگیری افزایش بودجه 
دانشگاه اهتمام و همراهی لازم را داشته 
باشد. احمد لامعی گیو اظهار کرد: درخواست 

ما این است که استانداری در زمینه اجرای 
فعال  دانشجویان  توانمندسازی  طرح 
فرهنگی و اجتماعی که توسط نمایندگی 
اجرایی خواهد شد،  ولی فقیه در دانشگاه 

دانشگاه را کمک کند.
امنای  هیئت  مصوبه  با  داد:  ادامه  وی 
دانشگاه  در سال 83، 5۰ هکتار از اراضی 
دانشگاه بیرجند در راستای جذب نیروهای 
نخبه به ساخت مسکن اساتید و کارمندان 

دانشگاه اختصاص یافت.
سرپرست دانشگاه بیرجند گفت: بین 8۰۰ 
تا ۹۰۰ قطعه زمین در این شهرک واگذار 
شده و در حال حاضر 2 هزار و 5۰۰ نفر در 

این منطقه ساکن شده اند.
وی افزود: در دولت نهم و دهم مجوز انتقال 
آب، برق و گاز هم به این شهرک داده شد و 
در حال حاضر این اراضی مشکل سند دارد 
که درخواست ما پیگیری برای رفع مشکل 
سند اراضی از سوی شخص استاندار است.

مشکلات  ساعته  یک  نشست  این  در 
شهرک فرهیختگان و راه های برون رفت 
و  بحث  مورد  تخصصی  به صورت  آن  از 

بررسی و راهکارهای لازم ارائه شد.

مشکل اراضی شهرک کوی دانشگاه بیرجند حل می شود ؟



کتابکده

دنیای سوفی

گردر،  یوستین  از  کتابی  سوفی  دنیای  کتاب 
نویسنده نروژی است. این کتاب داستانی درباره 
تاریخ فلسفه است که به شکل رمان نوشته شده 

است. یوستین گردر استاد فلسفه در دانشگاه بود 
و سال ها در برگن فلسفه تدریس کرد.

گردر به دنبال متن ساده ای بود تا از طریق آن 
فلسفه را به راحتی به شاگردانش یاد دهد اما چنین 
متنی نیافت و به همین خاطر خود در صدد نوشتن 
کتاب دنیای سوفی برآمد. کتابی که در همان چند 
سال اول انتشار با اقبال بسیار خوبی روبه رو شد، به 
بیش از سی زبان ترجمه شد و تاکنون میلیون ها 
نسخه از آن در سراسر جهان به فروش رفته است.
در قسمتی از پشت جلد کتاب دنیای سوفی آمده 
است:گردر استاد ساده نویسی و ایجاز است. سه 
هزار سال اندیشه را در ۶۰۰ صفحه می گنجاند، 
و زیرکانه از قول گوته می گوید: »کسی که از سه 
هزار سال بهره نگیرد تنگدست به سر می برد.« و 
چه راحت مباحث پیچیده فلسفه غرب را، بی آنکه 
زبان ساده و شیوا و همه فهم  به  مبتذل شود، 
بیان می کند: از جمله بهره جویی مسیحیت را 
از نظریه های افلاطون و ارسطو، ریشه گرفتن 
فرهنگ اروپایی را از فرهنگ سامی و هند اروپایی، 
هگل را و بحث آنچه عقلی است ماندنی است، 
و دوران خود ما را و انسانِ محکوم به آزادی را 
و غیره و غیره. ماجرای این کتاب درباره دختر 
به نام سوفی است که در آستانه ۱۵ سالگی قرار 
دارد و خانه  آن ها بیرون از شهر است. از همان 
خط اول مشخص است که سوفی ذهن خلاقی 
دارد و با دوستانش درباره موضوعات مهم بحث و 
گفت وگو می کند. یک روز وقتی سوفی از مدرسه 
به خانه برمی گردد، مثل همیشه صندوق پستی را 
چک می کند. اما این بار با نامه ای که برای خود 
او آمده است غافلگیر می شود: ین کتاب داستانی 
درباره تاریخ فلسفه است. در واقع این کتاب با وجود 
همه  مفاهیم فلسفی که در خود گنجانده است، 
درباره  رمانی خودآموز  رمان محسوب می شود. 
تاریخ فلسفه. محبوبیت کتاب هم در همین است 
که یوستین گردر، مفاهیم را در قالب داستان بیان 
می کند. بنابراین شما با یک کتاب خشک فلسفی با 
اصطلاحات سنگین روبه رو نیستید و می توانید لذت 

خواندن یک رمان خوب را تجربه کنید.

حواس تان به مکمل های آهن باشد 

اگر تصمیم به مصرف مکمل آهن گرفته اید 
باید بدانید که مصرف نادرست آن باعث بروز 
واکنش های نامناسب در بدن می شود. در واقع 
مصرف این مکمل ها باعث بروز ناراحتی های 
عمومی در بدن و مشکلات گوارشی شود. برای 

پیشگیری از کم خونی و درمان آن توصیه می 
آهن  از  سرشار  غذایی  مواد  که مصرف  شود 
مانند سبزیجات سبز، حبوبات، چغندر، جعفری 

و یونجه را نیز افزایش دهید. 

کاهو نارنجی شده بی خطر است؟ 

خوردن کاهوی نارنجی شده فقط در صورتی ایمن 
است که هیچ نشانه ای از  پوسیدگی ) کپک زدگی 
یا بوی بد( در کاهو مشاهده نشود. ضمن این که 
بافت کاهوی سالم حتی پس از نارنجی شدن 
همچنان مثل قبل حفظ می شود و حالت له شده 

پیدا نمی کند. نکته مهم دیگر این است که اگر 
کاهوی خردشده به رنگ نارنجی درآمد، سریعا در 
اولین فرصت باید آن را قبل از فاسد شدن مصرف 

کنید و دوباره درون یخچال قرار ندهید.

خواص آب هویج برای لاغری

به دلیل وجود آب بعد از خوردن هویج احساس 
سیری می کنید. آب معده را پر می کند و احساس 
سیری را بهبود می دهد و همه این ها بدون اینکه 
کالری دریافت کنید اتفاق می افتد. نزدیک به ۹۰ 
درصد وزن هویج را آب تشکیل می دهد با خوردن 

یک هویج حدود یک چهارم فنجان آب به دست 
می آورید. به همین دلیل است که می گویند هویج 
را قبل از وعده غذایی میل کنید. آب تازه هویج، 

استرس و خستگی مفرط را از بین می برد. 

سلامت قلب با گوجه فرنگی

مصرف گوجه با توجه به محتوای فیبری، کولین، 
ویتامین ث و پتاسیم آن، برای قلب بسیار خوب 
است. تثبیت مقدار بالای پتاسیم نسبت به مقدار 
سدیم یک مانع کلیدی برای جلوگیری از بروز 
بیماری های قلبی است. محتوای فیبری این گیاه 

سطح هموسیستئین را در خون تنظیم می کند. وجود 
زیاد این ماده می تواند منجر به ریسک های بالاتری 
از حملات و سکته های قلبی شود. ما را در مقابل 

بیماری های قلبی عروقی مصون می دارد.

چه موقع کودک مبتلا به کرونا را دکتر ببریم؟

مُحَرَّمُ الحَرام نخستین ماه هجری قمری است. دلیل 
نامگذاری این ماه، حرام بودن جنگ در آن ذکر شده 
 است. واقعه کربلا که منجر به شهادت امام حسین
)علیه السلام( و یارانشان شد، در ماه محرم سال ۶۱ ق 
اتفاق افتاد. شیعیان هر ساله این ماه و ماه صفر را برای 

امام حسین)ع( و یارانشان سوگواری می کنند. 
محرم از ماه های حرام است و به فتوای فقیهان جنگ 
و خونریزی در آن حرام است.البته اگر به مسلمانان در 
این ماه ها حمله شود بر آنان دفاع واجب است. بنا بر فقه 

اسلامی در صورتی که قتل در ماه محرم اتفاق بیافتد، 
به میزان یک سوم دیه کامل به آن افزوده می شود. 
یعنی قاتل باید دیه کامل به علاوه یک سوم دیه کامل 
را بپردازد. شب و روز اول محرم به عنوان اول سال 
قمری دارای نماز و آداب خاصی است که در کتاب 

شریف مفاتیح الجنان بیان شده است.
دوم ماه محرم الحرام سال ۶۱ هجری کاروان حضرت 
امام حسین )علیه السلام( وارد کربلا شدند و سپاهیان 
در  می شد  افزوده  تعدادشان  بر  روز  هر  که  دشمن 

روزهای تاسوعا و عاشورا که روز نهم و دهم محرم 
می باشد امام و یارانشان را به شهادت رساندند. یکی 
قضیه  است،  رمز  بالاترین  که  بزرگی  رمزهای  از 
 سیدالشهدا )علیه السلام( است. حضرت سیدالشهدا 
)علیه السلام( مذهب را بیمه کردند؛ با عمل خودشان، 
اسلام را بیمه کردند. اینکه ائمه )علیهم السلام( این 
قدر اصرار کردند به اینکه مجمع داشته باشید، گریه 
و ندُبه بکنید، برای این بود که این، کِیانِ مذهب ما 

را حفظ می کند.

محرم؛ ماه خون، ماه شهادت و ایثار تسلیت باد

یاد یاران
شهید محمدحسن اباذری: پیام من به شما امیدهای آینده کشور و به شما دانش 
آموزان عزیز این است که سنگرهای مدرسه را خالی نگذارید و شما با اسلحه قلم جهاد 

کنید و با همان سلاح اسلام را یاری دهید. شنبه 8 مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵2۵۵
جام  جهانی دهم شهریور4

 وارد تهران می شود

از کشورهای  عبور  در مسیر  کاپ جام  جهانی 
شرکت کننده در این دوره از رقابت ها، دهم شهریور 
وارد تهران می شود. بر اساس اعلام فدراسیون 
جهانی فوتبال و بر اساس مکاتبات صورت گرفته، 
کاپ جام  جهانی قرار است روز دهم شهریور وارد 

تهران شود و با هماهنگی فدراسیون فوتبال مراسم 
ویژه ای در این خصوص برگزار خواهد شد.نخستین 
نشست هماهنگی دپارتمان های مرتبط با برگزاری 
این رویداد با حضور حسن کامرانی فر، دبیرکل 
فدراسیون برگزار شد. بر این اساس هماهنگی های 
لازم در مورد مراسم رونمایی از کاپ جام  جهانی در 
تهران انجام شده و در مورد ساعت و مکان برگزاری 
 این برنامه اطلاع رسانی لازم صورت می پذیرد. 
نام هر کشور برنده فینال هر دوره یعنی تیم قهرمان 
بر جام جهانی فیفا حک خواهد شد و از این جام 
تا سال 2۰38 میلادی یعنی وقتی که جام از نام 

تیم های فاتح پر شود، استفاده خواهد شد.

فرهنگ  و هنر

 بازپخشِ سریال »تنهایی لیلا«

با فرا رسیدن ایام عزاداری امام حسین )ع( جدول 
پخش شبکه نسیم تغییر می کند و در کنار چند 
برنامه جدید، شاهدِ بازپخش سریالِ »تنهایی لیلا« 
خواهیم بود. برنامه های با حسین)ع( حرف بزن؛ 
قاب عاشقی، نسیم آوا، دورگردون، سریال تنهایی 
لیلا، ورزشیا، هفت آوا و دنیای مستند را در جدول 
پخش خود قرار داده است. مجموعه تلویزیونی 
“تنهایی لیلا” به کارگردانی محمد حسین لطیفی 
و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی از جمعه 7 مرداد، 
برابر با شب اول محرم هر شب ساعت 2۰ پخش 
می شود.محمد، متولی امامزاده ای است که در زلزله 
خانواده خود را از دست داده  است. دختری به نام 
لیلا که عاشق محمد می شود، او را در شرایط 

ویژه ای قرار می دهد و ایمان او را محک می زند.
مینا ساداتی، نسرین مقانلو، حسن پور شیرازی، بهروز 
شعیبی، رضا رویگری و ...بازیگرانی هستند که در این 
سریال به ایفای نقش پرداخته اند.بازپخش سریال 
تنهایی لیلا را می توانید در ساعات ۰۱:۰۰، ۰۵:۰۰، 

۱۰:۰۰ و ۱۵:۰۰ روز بعد به تماشا بنشینید.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
شکست  یا  شوید  می  موفق  که  کنید  می  فکر   اگر 

می خورید،در هر دو صورت درست فکر کرده اید.
آنتونی رابینز

گیاهان قاتل  قند خون  

 به هیچ وجه قصد ایجاد تشنج و نگرانی بین والدین به خصوص مادران را نداریم اما اوضاع و شرایط به گونه ای 
است که موارد بهداشتی و نکات توصیه شده باید مو به مو اجرا شود تا کودکان و فرزندان شان به این بیماری 
مبتلا نشوند. به هیچ وجه در مهمانی و دورهمی شرکت نکنید. شیوه نامه های بهداشتی به خصوص شستن 
دست ها و استفاده از ماسک را باید با جدیت هر چه بیشتر رعایت نمود. در کودکان ممکن است با علائمی چون 
گلو درد، تب و علائم مشابه سرماخوردگی ساده آغاز و رفته رفته به سمت علائم گوارشی و یا تنفسی پیش برود. 
خانواده ها در هر صورت باید به شدت مراقب فرزندان خود باشند و به محض تداوم علائم و عدم بهبود با داروهای 

خانگی،به سرعت به پزشک و مرکز درمانی مراجعه نمایند. 
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از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی با 
شماره موتور ۰۱۰۷۰۶۱۵ و شماره شاسی s۱4۱2284444۶۰۵ به 
شماره پلاک ایران 8۵   ۹4۱ج ۶۵ به نام نادر همت منصور با کد 
ملی 2۰۳۱8۳۷۷۹۶مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند و کارت موتور سیکلت آپاچی به شماره 
موتور ۹22۱4۱۹۳ و شماره بدنه 8۹۰۰۱۹۰ و شماره پلاک 
ایران ۷۷2   ۶2۹۶2 به نام امیر حسین الوانی با کد ملی 

۰۶4۰۰488۱۵۳مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

آگهی ابلاغ اخطاریه افراز پلاک 1555فرعی از یک اصلی بلده
 نظر به اینکه آقای محمدحسن شعبانی طی درخواست وارده به شماره 1401/5/1-140121708006003844
تقاضای افراز دو سهم مشاع خود از کل پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 2186.82 

مترمربع پلاک 1555 فرعی از یک - اصلی بلده بخش یک فردوس در آدرس اسلامیه جنب میدان غدیر را نموده و اعلام 
داشته که از اقامتگاه سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد. لذا به استناد اختیارات حاصله از ماده 18- آئین نامه اجرایی مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجرا اقدام به نشر آگهی به منظور ابلاغ اخطاریه به سایر مالکین می گردد که نماینده و نقشه بردار اداره ثبت 
اسناد و املاک فردوس ساعت 9صبح مورخه 1401/5/18 جهت افراز پلاک فوق الذکر در محل ملک حضور خواهند یافت. 
از مالکین مشاعی دعوت می شود حضور بهم رسانند. عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد. این 
 آگهی در یک نوبت منتشر و پس از انجام افراز صورت مجلس و نقشه افرازی و نظریه رئیس ثبت متعاقبا آگهی خواهد شد.

 شناسه آگهی:1357421
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۵/8
محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

شناسه آگهی : 1357118
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160308001001461مورخ 1401/04/30هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن محمدی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 41 در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 88.92 مترمربع قسمتی از پلاک 
1396 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت موسی دستیگردی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱4۰۱/۰۵/۰8        تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱4۰۱/۰۵/24
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

انجام  جهت  را  خود  آمادگی 
نیازمندان  به  حمایتی  خدمات 
واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می 

دارد - دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطریه نذورات نقدی 
زکات صدقه و ...-دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل پوشاک خوراک 
مواد غذایی لوازم اساسی منزل صدقه و ...- انجام کامل مناسک عقیقه به 
روش های شرعی -تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند -تامین 
هزینه های درمان بیماران نیازمند دانش آموزان نیازمند -کمک به 
ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات 

خیران محترم به نیازمندان واقعی 
شماره حساب بانک ملی 0109831823009 
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هزار و ۹۷۶ میلیارد تومان برای احیای واحدهای نیمه تمام  استان اختصاص یافت

بارندگی رگباری در خراسان جنوبی؛  مردم در مسیل ها قرار نگیرند

امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل  ایرنا- 
از  استانداری  اشتغال  و  سرمایه گذاری 
اختصاص هزار و ۹۷۶ میلیارد تومان اعتبار 
برای احیای واحدهای نیمه تمام این استان 
از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور خبر داد.

رئیس  سفر  در  افزود:  شریعتی فر  مجتبی 
جمهور به استان ۲ مصوبه در حوزه اقتصادی 
و  هزار  آنها  از  یکی  براساس  که  داشتیم 
واحدهای  احیای  برای  تومان  میلیارد   ۹۷۶
نیمه تمام اختصاص یافته است. وی گفت: 
میلیارد  هزار  سه  مجموع  در  راستا  این  در 
واحد   ۶۸۳ برای  سرمایه گذاری  تومان 
تولیدی در نظر گرفته شده است. مدیرکل 
دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان جنوبی اضافه کرد: با این 
تسهیلات برای پنج هزار و ۴۰۰ نفر تثبیت 
اشتغال و برای هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال جدید 
ایجاد خواهد شد، سال گذشته هم حدود ۳۸۰ 

میلیارد تومان در این زمینه پرداختی داشتیم.
شریعتی فر تصریح کرد: در مصوبه دوم سفر 

هم ۹۷۰ میلیارد تومان برای تسهیلات وام 
قرض الحسنه ازدواج اختصاص یافته که سال 
گذشته بیش از این و به میزان ۹۸۴ میلیارد 
تومان به استان تخصیص یافته است. وی با 
بیان اینکه با این تسهیلات ۹ هزار و ۸۴۶ 
فقره وام ازدواج در خراسان جنوبی پرداخت 
شده است گفت: در تسهیلات مصوبه اول 
سفر در حوزه اقتصادی به همه حوزه ها توجه 
شده اما به حوزه کشاورزی توجه ویژه تری 
امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل  است.  شده 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان 
جنوبی افزود: به طرح های صنعتی و معدنی به 
لحاظ مبلغ اعتبار تخصیص یافته، توجه شده 
است و در حوزه کشاورزی بیشتر در صنایع 
تبدیلی و تکمیلی و در محصولات مزیت دار 
ورود می کنیم. وی گفت: با این تسهیلات، 
ایجاد واحدهای فناوری و کمک به تکمیل 
واحدهای نیمه تمام در شهرستان ها که این 
می شود.  واقع  توجه  مورد  دارند،  را  مزیت 
شریعتی فر اظهار داشت: در این راستا با تاکید 
استاندار ۶۸۳ طرح با بیش از ۲ هزار طرح 
زیر مجموع در حوزه محصولات استراتژیک 
کامل خواهند شد تا از خام فروشی جلوگیری 
شود. وی با اشاره به اینکه در این خصوص 
به طرح های اقتصادی با حداقل ۶۰ درصد 
پیشرفت توجه شده است افزود: در بخش 
در  اقامتگاهی  واحد  چند  هم  گردشگری 

غرب استان برای تقویت گردشگری کویر که 
نیمه تمام رها شده، تکمیل خواهند شد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری با اشاره به ظرفیت های 
در  کرد:  اضافه  برای سرمایه گذاری  قانونی 
سال  تولید،  موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه 
گذشته ۶۴ پرونده و امسال نیز تاکنون ۵۰ 

پرونده بررسی شده است. شریعتی فر گفت: 
بر مبنای ارزیابی وزارت کشور و نهاد ریاست 
جمهوری، خراسان جنوبی به لحاظ واحدهای 
غیرفعالی که با حمایت این کارگروه فعال 
شده اند با ۱۰۸ واحد بعد از اصفهان در رتبه 
دوم کشور است که ۸۰ درصد این کار هم از 

بهمن سال گذشته انجام شده است.
وی بیان کرد: خراسان جنوبی با ۳۰۰ واحد 
تولیدی که در این راستا به بهره برداری رسیده، 

در رتبه اول کشور است. شریعتی فر افزود: 
به  واحدهای  تعداد  نظر  از  جنوبی  خراسان 
سال  در  آن،  از  خارج  رسیده  بهره برداری 
گذشته با ۱۰ درصد واحدها بعد از همدان 
در کشور سوم است. وی گفت: از ظرفیت 
تسهیلات تکلیفی بند الف تبصره ۱۸ قانون 
بودجه هم تاکنون ۴۹۹ طرح به میزان ۳۲۰ 

و  کرده  دریافت  تسهیلات  تومان  میلیارد 
۲۷۰ میلیارد تومان در بانک های عامل برای 
پرداخت به ۲ هزار و ۳۱۴ واحد مصوب شده 
است. شریعتی فر از پرداخت ۴۴ میلیارد تومان 
در قالب تسهیلات مشاغل خانگی خبر داد 
و گفت: در قالب بند ب تبصره ۱۶ قانون 
بودجه نیز حدود ۳۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
میلیارد  تومان تسهیلات و همچنین ۷۰۰ 
واحدهای  به  تولید  رونق  محل  از  تومان 

تولیدی خراسان جنوبی پرداخت شده است.
وی با اشاره به دیدارهای استاندار با سفرای 
خارجی تصریح کرد: سال گذشته ۷۶۱ هزار 
دلار سرمایه گذاری خارجی در استان داشتیم 
و سرمایه گذاری خارجی بیشتر باید در حوزه 

صنایع بزرگ انجام شود. 
وی با بیان اینکه در حوزه نیروگاه های کوچک 
۷۰ تا ۲۰۰ مگاوات نیروگاه در استان خواهیم 
داشت گفت: در حوزه سرمایه گذاری و ایجاد 
اشتغال، ظرفیت ایجاد حدود ۲۴۱ مگاوات 
نیروگاه خورشیدی شناسایی شده که مناقصه 
۹۰ واحد برای ایجاد نیروگاه های بزرگ برگزار 
شده است. وی افزود: در راستای شعار سال، 
قرارگاه حمایت و تسهیل اشتغال دانش بنیان 
و اشتغال آفرین در استان تشکیل شد و سه 
کارگروه امکان سنجی تولید دانش بنیان در 
و  معدن  و  صنعت  کشاورزی،  بخش های 
است. گرفته  شکل  گردشگری  و  خدمات 

شریعتی فر تصریح کرد: با محوریت دانشگاه ها 
و پارک علم و فناوری مسائل استان شناسایی 
شده است تا راهکارهایی برای رفع آنها ارائه 
شود. وی به روند برگزاری جلسات کارگروه 
اشتغال استان اشاره کرد و گفت: دستگاه های 
اجرایی سال گذشته برای ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفر 
تعهد ایجاد اشتغال داشت که بیش از این تعداد 
و برای ۱۲ هزار و ۳۰۰ نفر شغل ایجاد شده 

است. 

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  ایرنا- 
بارندگی  اخطاریه جوی،  به  با توجه  گفت: 
رگباری و نقطه ای در استان قابل پیش بینی 
است لذا مردم در مسیل ها و حاشیه رودخانه ها 

قرار نگیرند. سید ابوالحسن میرجلیلی افزود: 
زرد  اخطاریه و هشدار سطح  این  براساس 
هواشناسی، وزش باد شدید و خیزش گرد و 
خاک در منطقه ادامه دارد و متاثر از جریانات 

مونسونی ضمن افزایش ابر، وقوع رگبار و رعد 
و برق در مناطقی از استان محتمل است. وی 
گفت: بارندگی ها بیشتر رگباری و نقطه ای 
است که در بازه زمانی کم شاهد بارش قابل 

توجه باران خواهیم بود و احتمال جاری شدن 
روان آب وجود دارد. وی اظهار کرد: هرچند 
میزان بارندگی در خراسان جنوبی مانند سایر 
استان ها نیست اما باید تمهیدات لازم برای 

مواجهه با بارندگی و پیشگیری از خسارات 
مردم  از  وی  شود.  گرفته  کار  به  احتمالی 
خواست از قرار گرفتن در مناطق سیل خیز 

خودداری کنند.

شنبه ۸ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۵۵  

شناسایی 231 بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۲۳۱ بیمار جدید کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: بیشترین مبتلایان شناسایی شده 
مربوط به شهرستان های بیرجند، زیرکوه و سربیشه است. شریف زاده افزود: در این مدت فوت ناشی از کرونا در استان گزارش نشد و تعداد فوتی ها همان هزار و ۴۶۱ نفر 
است. وی گفت: هم اکنون ۷۱ بیمار مبتلا به مشکلات تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که ۶۱ نفر آنها کرونا مثبت هستند و حال دو نفرشان نامساعد است.

خطیب جمعه بیرجند: حفظ عزت 
ملت ایران بزرگترین معروف است

ایرنا- امام جمعه موقت بیرجند گفت: یکی 
امام  نهضت  در  برجسته  فلسفه های  از 
حسین )ع( مساله امر به معروف و نهی از 
منکر بوده و امروز حفظ عزت و آبروی ملت 
ایران بزرگترین معروف است. حجت الاسلام 
افزود:  جمعه  نماز  خطبه های  در  نوفرستی 
همچنین سلامت محیط خانوادگی، تربیت 
جوان آماده برای اعتلای کشور، رونق دادن 
به اقتصاد و تولید همگانی و ترویج اخلاق 
باید  که  است  معروف ها  دیگر  از  اسلامی 
حوزه ها  این  در  خود  توان  حد  در  همگان 

تلاش کنند.

آمادگی خراسان جنوبی برای 
عزاداری ماه محرم

حجت الاسلام بخشی پور، مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه از اجرای طرح بصیرت عاشورایی 
در ۵۵ بقعه استان خبر داد و گفت: برنامه های 
دهه نخست ماه محرم از ۸ مرداد آغاز و تا ۲۰ 
مرداد همزمان با سالروز شهادت امام سجاد 

)ع( در بقاع متبرکه استان ادامه دارد.

نایب قهرمانی دختران والیبالیست 
استان در مسابقات کشوری

قلی پور- تیم والیبال نوجوانان دختر خراسان 
جنوبی نایب قهرمان مسابقات قهرمانی کشور  
شد. رمضانی رئیس هیئت والیبال استان گفت: 
این مسابقات که در شهرستان بجنورد برگزار 

شد، تیم خراسان جنوبی توانست نایب قهرماني 
مسابقات را از آن خود کند و مجوز حضور در 
دسته ۲ کشور را کسب کند. ماریا خالدی، زهرا 
زاده، مهلا چمنزاری،  مومن  فاطمه  زارعی، 
محیا مصباح، فاطمه نیازی، زهرا کریم رحیمی، 
ریحانه حسینی،  دلدار،  دینا  مریم شهبازی، 
نادیا ناصری، فائزه حضری با مربیگری زهرا 
و  مربیگری شقایق لاله  محمدزاده، کمک 
سرپرستی فاطمه نعمتیان توانستند بر سکوی 

دوم مسابقات کشوری بایستند.

افزایش سرعت وزش باد در استان 

هفته  اوایل  تا  گفت:  هواشناسی  کارشناس 
جاری در برخی ساعات سرعت وزش باد در 
استان شدیدتر می شود. فاطمه زارعی افزود: 
و  گرد  و  تندباد  وزش  گاهی  مدت  این  در 
خاک، آسمانی غبارآلود و کاهش کیفیت هوا 
قابل پیش بینی است. وی گفت: همچنین تا 
اواسط هفته به تدریج از شدت گرمای هوا در 

استان کاسته می شود.

خسارت بارندگی به راه های 
روستایی و قنات ها

های  راه  به  گذشته  روز  چند  بارندگی های 
وارد  استان خسارت  در  قنات ها  و  روستایی 
کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: 
در سه شهرستان طبس، خوسف و نهبندان 
بارندگی رگباری داشتیم که در اثر آن در دو 
شهرستان خوسف و طبس، رواناب جاری شد. 
میرجلیلی افزود: در دو منطقه معدن قلعه زری 
و مزار شاه سلیمان علی، سیلاب سبب آب 
بردگی شانه راه ها شد. وی گفت: در شهرستان 
طبس در ۳ منطقه خرو، دستگردان و نایبند 
راه های روستایی خرو، ده محمد، ملوند، هودر 

و نایبند خسارت دیده است.

سهمیه استخدامی دستگاه های اجرایی 
 خراسان جنوبی افزایش می یابد 

تسنیم- استاندار بر افزایش سهمیه استخدامی 
دستگاه های اجرایی استان تأکید کرد و گفت: 
و  تشکیلات  در  بازنگری  درخواست  ارائه  با 
ساختار دستگاه های اجرایی استان، سهمیه 
استخدامی دستگاه های اجرایی استان افزایش 
می یابد. جواد قناعت در تشریح دیدار با رئیس 
ارائه  با  کشور،  استخدامی  و  اداری  سازمان 
بازنگری در تشکیلات و ساختار  درخواست 
دستگاه های اجرایی استان، صدور مجوز راه 
اندازی مجتمع های اداری در شهرستان ها و 
بخش های تازه تأسیس را از مطالبات خراسان 
جنوبی عنوان  کرد و گفت: راه اندازی این 
مجتمع های اداری، سطح دسترسی مردم به 

خدمات را تسهیل می کند. 

تولید بیش از 1۵ هزار تن گوشت سفید 

جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی گفت: ۱۵ هزار و ۲۵۷ تن گوشت 
سفید از ابتدای سال تاکنون در خراسان جنوبی 
تولید شد که ارزش گوشت ها  ۸۱۱ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان است. ابراهیمی افزود: ۳۰ 
درصد این تولیدات در داخل استان و مابقی در 

سایر استان های کشور مصرف شده است.

بیشترین تخلفات صنفی استان
مربوط به قیمت کالا است

ایرنا- علی تهوری، معاون بازرسی و حمایت از 
مصرف  کنندگان اداره کل صمت گفت: امسال 
بیشتر بازرسی های صنفی در حوزه مواد غذایی و 
بیشترین تخلفات مربوط به درج نکردن قیمت، 

ارائه نشدن فاکتور و گران فروشی بوده است. 

برگزاری دوره استانی خط امام )ره( 
در خراسان جنوبی

دوره استانی خط امام )ره( با حضور ۶۰ دانشجوی 
بسیجی در خراسان جنوبی برگزار شد. مسئول 
تعلیم و تربیت سپاه انصارالرضا )علیه السلام( 
خراسان جنوبی گفت: این دوره که با حضور 
۶۰ دانشجوی بسیجی فعال برگزار می شود، ۵ 
روز ادامه دارد. حجت الاسلام کامجو  افزود: هر 
جایی که امام خمینی )ره( شناخته شده، تغییر و 
تحول در آن محیط دیده شده است. وی گفت: 
خط امام خمینی )ره( متعلق به جغرافیای جهانی 
است و امروز آزادی خواهان به دنبال تعمیق در 

این خط فکری هستند.

واگذاری ۴۶ واحد مسکن
 برای مددجویان خراسان جنوبی

از ابتدای سال تاکنون ۴۶ واحد مسکن برای 
مددجویان خراسان جنوبی واگذار شد. معاون 
مشارکت های مردمی، اشتغال و مسکن اداره 
کل بهزیستی گفت: بسته به نوع معلولیت از ۵۰ 
تا ۱۴۰ میلیون تومان به مددجویان تسهیلات 
بلاعوض اعطا شده است. خسروی افزود: برای 
هر واحد ۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض از 
طریق سازمان بهزیستی، ۳۰ میلیون تومان 
کمک بلاعوض مسکن محرومان و ۵۰ میلیون 

تومان تسهیلات از بانک ها تعلق گرفته است.

تجلیل از دانش آموزان برتر در مسابقات 
قرآن کریم ، عترت و نماز کشور

۴ نفر از دانش آموزان استان که در چهل  و 
سومین دوره مسابقات قرآن کریم، عترت و نماز 
دانش آموزان حائز مقام شدند توسط موسوی 
نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش مورد تجلیل 
قرار گرفتند. رشته  حفظ ۵ جزء علی صالحی نیا 
 رتبه اول، رشته اذان علی عاملی نیا مقام دوم ،

رشته قرائت مرتضی آزاده و مصطفی دهقان 
رتبه ۵ کشور را از آن خود کردند.

برپایی خیمه عزای امام حسین)علیه السلام( در قاب شبکه خاوران 
صدا و سیما خراسان جنوبی با تولید ۵ هزار 
و ۸۰۰ دقیقه برنامه به استقبال ماه عزای 
و  صدا  مدیرکل  رود.  می  حسین)ع(  امام 
سیما خراسان جنوبی با بیان اینکه امسال 
تلاش شده تا از نیروهای جوان و خوش 
فکر در برنامه سازی استفاده کنیم، گفت: 
۵ هزار و ۸۰۰ دقیقه  برنامه در صدا و سیما 
خراسان جنوبی برای دهه اول محرم پیش 
بینی شده است که ۳ هزار و ۱۰۰ دقیقه 
مربوط به  معاونت سیما و ۲ هزار و ۷۰۰ 

دقیقه آن مربوط به معاونت صدای شبکه 
خاوران است. به گزارش روابط عمومی صدا 
و سیما خراسان جنوبی، وی افزود: ”خیمه 
خاوران  سیمای  برنامه  ویژه  عنوان   گاه” 
به مدت ۱۳  اول محرم  از شب  است که 
شب ساعت ۲۱ به صورت زنده از سیمای 
دار  آینه  رود.  می  آنتن  روی  به  خاوران 
ادامه داد: “میهمان کربلا“ هم ویژه برنامه 
شاخص رادیو خراسان جنوبی است که از 
شب اول محرم به مدت ۱۳ روز از ساعت 

۱۸ به روی آنتن می رود. وی گفت: صدای 
خاوران ضمن پوشش مراسم و آیین های 
مذهبی در ایام محرم در روزهای تاسوعا و 
عاشورای حسینی با توقف همه برنامه های 
امام  ملت  “ما  برنامه  ویژه  با  خود  روتین 
حسینیم” از صبح  تا ساعات پایان شب در 

کنار شنوندگان خود است.
حضور  با  آئینی  مشاعره  گفت:  دار   آینه 
با  پاورقی  مسابقه  استان،  آئینی  شاعران 
)ع(  حسین  دافعه  و  جاذبه  کتاب  موضوع 

مستند  و  نوجوانان  ویژه  مطهری  شهید 
رادیویی چاوشی خوانی در خراسان جنوبی 
از تولیدات ویژه رادیو خاوران برای محرم 
امسال است. وی همچنین تهیه ، تولید  و 
انتشار بیش از۵۰ موشن ، پوستر و ویدیو در 
خصوص روز شمار محرم ، اشعار عاشورا از 
زبان شعرای استان و سخنرانی های کوتاه 
تولیدات   از  را  محرم  اول  دهه  با  مرتبط 
معاونت فضای مجازی مرکز در ایام محرم 
عنوان کرد. مدیر کل صدا وسیما خراسان 

جنوبی در پایان از ایجاد صفحه اختصاصی 
محرم در وبسایت این مرکز و به روز رسانی 
مستمر با تولیدات مستقل ، مکملی و تامینی 
مجازی  فضای  معاونت  گفت:  و  داد  خبر 
مرکز در کنار پخش زنده بخشی از مراسم 
هیئات و ارتباط با فعالان فضای مجازی 
استان ، انتشار آنونس کوتاه معرفی برنامه 
های حوزه صدا وسیما و قطعات کوتاه و 
جذاب برنامه های تولیدی شبکه را نیز در 

دستور کار خود دارد.

اولین جلسه ستاد راهبردی توسعه بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در شهرستان خوسف برگزار شد
محمد علی ایمانی در جلسه ستاد راهبردی 
توسعه بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان 
بر  تاکید  با  خوسف،  شهرستان  عشایر  و 
لزوم اطلاع رسانی گسترده به جامعه هدف 
تا  جلسه  این  نتیجه  در  کرد:  نشان  خاطر 

پایان سال جاری همه روستائیان، کشاورزان 
و عشایر شهرستان تحت پوشش بیمه قرار 
گیرند، به طوری که در شهرستان خوسف 
نباید شخصی وجود داشته باشد که تحت 
پوشش هیچ بیمه ای نباشد. به گزارش روابط 

مدیر صندوق  فرمانداری خوسف،  عمومی 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر 
استان هم افزود: قرارگاه کرامت در کشور در 
سه سطح ملی، استانی و شهرستانی تشکیل 
بیمه یک  جلسه داده است که وظیفه آن 

میلیون نفر بدون بیمه اجتماعی می باشد. 
علیرضا اسدی ادامه داد: آمادگی همکاری 
با فرماندار، بخشداران و دهیاران شهرستان 
را داریم و ظرفیت فرمانداری می  خوسف 
کشاورزان،  اجتماعی  بیمه  توسعه  در  تواند 

روستائیان و عشایر شهرستان نقش بسزایی 
دو  از  جلسه  این  پایان  در  باشد.  داشته 
مستمری بگیر این صندوق به مناسبت روز 
خانواده و تکریم بازنشستگان تقدیر به عمل 

آمده و احکام بازنشستگی آنها اهدا شد.
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امام رضا علیه السلام فرمودند:
کانَ أبی إذا دَخَلَ شَهرُ المُحَرَّمِ لایرُی ضاحِکا . . . فإَذا کانَ یوَمُ العاشِرِ کانَ ذلکَِ الیوَمُ یوَمَ مصُیبتَهِِ و حُزنهِِ و بکُائهِِ
چون ماه محرّم می  رسید، کسی پدرم را خندان نمی  دید ... چون روز دهم فرا می  رسید آن 

روز، روز سوگواری و اندوه و گریه او بود.   )وسائل الشیعه: ج 10، ص 505(

اسرائیل را غربی ها ساخته اند تا 
عامل تضعیف حکومت ها  باشد

ر

هیچ کشوری حاضر به قبول ننگ 
اعلام مرگ برجام نیست

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران 
تروریستی  رژیم  گفت:  اسلامی  انقلاب 
صهیونیستی را غربی ها ساخته و پروراندند 
تا عامل تضعیف حکومت ها باشد. سردار 
حاجی زاده با بیان اینکه دشمنان نسبت به 
اتفاقات، فضای جامعه را سمپاشی می کنند، 
گفت: این وابستگی نظام و انقلاب به مردم 
است که ما را حفظ کرده است. برای اینکه 
وحدت رویه و تحلیل مشترک نسبت به 
مسائل مختلف داشته باشیم افرادی که در 
قشر نخبگانی و فرهیخته کشور قرار دارند 
باید دیگران را توجیه و آگاه کنند. وی افزود: 
اگر در کشور ما انقلاب نمی شد و مواضع 
حکیمانه امام و رهبری را مردم دنبال نمی 
کردند امروز در این جایگاه قرار نداشتیم 
و قطعا دچار جنگ ها و درگیری های 
داخلی می شدیم، در واقع اگر ما در مسیر 
خودکفایی استقلال دست روی زانوی خود 

بگذاریم می توانیم بر دشمنان غلبه کنیم.

کارشناس مسائل بین الملل در تحلیل 
آخرین وضعیت روند احیای برجام گفت: 
هیچ کدام از طرفین حاضر به قبول ننگ 
اعلام مرگ برجام نیستند، چرا که این 
بردارد  در  هزینه  هرکدام  برای  موضوع 
و این اتحادیه اروپاست که اعلام خطر 
گروسی  آنچه  افزود:  مطهرنیا  می کند. 
با مکمل سخنان جوزپ  تکرار می کند 
بوررل و تحولات تل آویو و تغییر دکترین 
بایدن در قبال خاورمیانه همگی به صورت 
همگن پیش می رود و نماینده این ادعا 
آماده  عمومی  افکار  اکنون  که  هستند 
پذیرش بازگشت تحریم ها علیه ایران و 

بازگشت پرونده به شورای امنیت  است.

در  ایران  کننده  مذاکره  تیم  مشاور 
گفت:  برجام  احیای  گفتگوهای 
برای  آنچه  به  الان  غربی ها  به هرحال 
ایران قابل قبول است، نزدیک تر شده اند 
برآورده  باید  را  ایران  انتظارات  ولی 
کنند. الان هم آنها در شرایطی نیستند 
به  مرندی  بخرند.  زمان  بتوانند  که 
»درست  گفت:  فرهیختگان  روزنامه 
بعد از اجلاس آستانه در تهران دیدیم 

با  ساعت  دو  فرانسه  رئیس جمهور  که 
رئیس جمهور ایران صحبت کرد. از طرف 
دیگر، برخی از کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا به ایران پیام می دهند. یعنی دولت  
برخی کشورهای اتحادیه اروپا علی رغم 
تحریم ها خواستار ارسال گاز و نفت از 
ایران شده اند، بنابراین شرایط آمریکا و 
اروپا دشوار است و دشوارتر هم می شود. 
وی افزود: خواسته های ایران تغییر نکرده، 

فروش  و  ایران شرایط  اینکه  علی رغم 
نفتش بهتر شده، ولی ایران خواسته  ای 
فرابرجامی عنوان نکرده است. وی ادامه 
داد: ایران تضمین می خواهد که دولت 
بایدن به تعهداتش عمل کند و برجام به 
 درستی اجرا شود. این تضمینی که ایران 
می خواهد، نه تضمین فرابرجامی است و 
نه تضمین برای دوره  بعد از بایدن. ولی 
دولت آمریکا هنوز با همین ها هم موافقت 

را  لازم  تضمین های  ایران  اگر  نکرده، 
به دست نیاورد، اجرای برجام دوباره مانند 

دفعه قبل با شکست مواجه می شود.

بیان  با  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
اینکه بدون پذیرفتن FATF و تمکین 
به غرب اقدامات بزرگی در حال انجام 
نفتی کشور  درآمد  به طوری که  است 
قصد  برخی  گفت:  است،  شده  برابر   ۶
دارند واقعیات کشور را وارونه جلوه دهند 

ناامید سازند که رسانه ها در  را  و مردم 
این زمینه باید روشنگری کنند. حسینی 
افزود: خوشبختانه با دولت سیزدهم، ریل 
مدیریت در کشور تغییر کرده و اقدامات 
بزرگی در کشور به مرور در حال اجراست. 
معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به 

اینکه عده ای مدعی بودند زبان دنیا را 
می فهمند و می توانند مشکلات را حل 
کنند اما چنین نشد، گفت: در مورد واکسن 
می گفتند به ما واکسن نمی دهند و آمار 
مرگ و میر بالا می رفت، اما دیدیم که 

این دولت توانست کرونا را کنترل کند.

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: دولت به 
جای این که مسائل ساختاری و زیربنایی 
روبنایی  کارهای  کند؛  حل  را  کشور 
می کند. مانند بحث مقابله با سگ گردانی 
و بی حجابی که هیچ مشکلی از معیشت، 
اقتصاد و خدماتی که باید به مردم داده 

شود، حل نمی کند. آیتی افزود: دولت همان 
کاری را انجام می دهد که شهرداران انجام 
می دهند یعنی به جای اینکه مشکلات 
زیرساختی و زیربنایی مردم را حل کند، 
یک رفاه و آسایش نسبی به وجود بیاورد 
و مردم یک نفس راحت در این فضای 

پر فشار شهری بکشند، می آید انگشت 
می گذارد روی حواشی. این ها دیگر عوام 
فریبی است. به گفته وی، همین اقدامات 
را احمدی نژاد انجام می داد و دولت رئیسی 
نیز به آن دچار شده است و به جای حل 

مسائل، حاشیه هارا برجسته می کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما باید با شعار 
“ما می توانیم” امور را پیش ببریم، اظهار 
شکست  معنایش  موضوع  این  کرد: 
دشمنان انقلاب است، به طوری که مردم 
رسماً اعلام می کنند می توان با مقاومت 
تحریم را بی اثر کرد. رئیسی اظهار کرد: 
دشمن می داند مردم خطر می کنند و این 
موضوع موجب یأس دشمن و امیدواری 

جنگ  دنیا  در  است.  انقلابی  نیروهای 
اراده ها وجود دارد، ملت ما اراده کرده مسیر 
شهدا را ادامه دهد و راه را هموار کند و 
هیچ تحریمی را مانع نداند. وی با بیان 
اینکه ما باید با شعار “ما می توانیم” امور 
را پیش ببریم، تصریح کرد: این موضوع 
معنایش شکست دشمنان انقلاب است 
اعلام می کنند  رسماً  مردم  به طوریکه 

می توان با مقاومت تحریم را بی اثر کرد 
بنابراین وظیفه خود می دانیم به خواست 
و  زیاده خواهان  مقابل  ایستادگی  مردم 
مقابل نظام سلطه را در دستور کار قرار 
دهیم و از مواضع خود عقب نشینی نکنیم. 
وی با اشاره به افزایش اشتغال، گفت: هر 
اقدامی در جهت اقتدار کشور انجام شود، 

تولید قدرت برای کشور می کند.

 غربی ها به آنچه برای ایران قابل قبول است، نزدیک تر شده اند

بدون تمکین به غرب اقدامات بزرگی انجام دادیم

دولت رئیسی همانند احمدی نژاد ، حواشی را برجسته می کند

 تفکیک حساب های شخصی و تجاری رئیسی: مردم می گویند می توان با مقاومت، تحریم را بی اثر کرد
امسال به سرانجام می رسد

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: تلاش وزارت  اقتصاد 
به نتیجه رساندن موضوع تفکیک حساب های 
افزود:  خاندوزی  باشد.  می  تجاری  و  شخصی 
این وزارتخانه تلاش دارد براساس قانون در مسیر 
انضباط بخشی نظام پرداخت ها و نظام مالی کشور 

گام بردارد.

وزیر ارتباطات: برنامه داریم مردم 
را از فیلترشکن ها بی نیاز کنیم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بسیاری 
از گوشی ها به بدافزار آلوده است و راه ورود این 
و  فیلترینگ  زدن  دور  ابزارهای  هم  بدافزارها 
وی پی ان  است، بنابراین ما در وزارت ارتباطات 
برنامه داریم سرویس های مورد نیاز مردم راه اندازی 
شود تا استفاده از فیلترشکن به حداقل برسد. زارعی 
با اشاره به لزوم رسیدن به سرعت های چند ۱۰ 
برابری و چندصد برابری نسبت به وضع موجود، 
بیان کرد: این کار با اجرای یکی از پروژه های 
شبکه ملی اطلاعات محقق می شود که آن پروژه 

فیبر نوری منازل و کسب وکارهاست.

۷۶ درصد مردم ایران علیه
 کرونا واکسینه شده اند

عین اللهی،  وزیر بهداشت گفت: براساس آمارهای 
درصد  ۸۶ دوز،  یک  مردم  درصد   ۹۶  موجود 
۲ دوز و در مجموع ۷۶ درصد جمعیت کشور علیه 
ویروس کرونا واکسینه شده اند، در حالی که این 
آمار در کشور آمریکا حدود ۶۰ درصد است. وی 
 همچنین افزود:  با تلاش دانشمندان کشورمان 
 هم اکنون زیرساخت ها و توان لازم برای ساخت

 ۶ نوع واکسن داخلی در کشور فراهم است.

کاهش قیمت روغن های مایع و نباتی

معاون وزارت صنعت، معدن و تجارت از کاهش 
۱۰ تا ۲۵ درصدی قیمت روغن مایع و نباتی در 
سراسر کشور خبر داد. برادران افزود: این کاهش 
اولیه است و در مراحل بعدی باز هم کاهش 
قیمت اعمال می شود. این کاهش قیمت به دنبال 
برنامه دولت برای کاهش تعرفه واردات مواد اولیه 
مورد نیاز کارخانجات روغن اعمال می شود. وی 
هدف از این کار را حمایت از مردم و مصرف 
کنندگان اعلام کرد و گفت: همه کارخانجات 
ملزم به کاهش قیمت است و با هر واحدی که از 
این دستورالعمل پیروی نکند برخورد خواهد شد.

بازار زیرزمینی خودرو شارژ شد

دنیای اقتصاد نوشت: با اعلام نتایج قرعه کشی 
دومین مرحله فروش یکپارچه خودرو باز هم 
بازار خرید  و  فروش حواله خودرو داغ شد. اگرچه 
ایران خودرو با صدور اعلامیه ای خرید و فروش 
حواله های خودرویی را غیرقانونی اعلام کرد، 
اما به نظر می رسد این موضوع تاثیری بر این 
گذشته  سال  تا  است.  نداشته  زیرزمینی  بازار 
برای فک رهن خودروهای اعلامی باید خریدار 
یک سال از زمان تحویل خودرو صبر می کرد 
اما با اعلام خودروسازان خریداران از آبان سال 
۱۴۰۰ می توانستند با پرداخت مبلغی درخواست 
فک رهن دهند. این موضوع نیز مسیر را برای 

خرید و فروش حواله های خودرو سهل تر کرد.

احتمال افزایش حقوق برخی کارمندان

تسنیم نوشت: بر اساس لایحه جدید دولت،  
در سال ۱۴۰۱ شورای حقوق و دستمزد مجوز 
اختیار  در  مجددا  را  کارمندان  حقوق  افزایش 
برای  اصلاحیه  اساس  این  بر  گرفت.  خواهد 
تبصره ۱۲ که مرتبط با مباحث حقوق و دستمزد 
کارکنان است در نظر گرفته شده است. به این 
ترتیب شورای حقوق و دستمزد که پیش از این 
بر مبنای قانون بودجه ۱۴۰۱ امکان افزایش 
حقوق ها را نداشت، در صورت تصویب لایحه 
 دولت در مجلس مجدداً مجوز افزایش حقوق ها

را دریافت می کند.

چرا قیمت دارو افزایش یافت؟

و درمان  بهداشت  پزشکیان، عضو کمیسیون 
دارو  بالای  قیمت  با  حتی  ما  گفت:  مجلس، 
همچنان کمبود دارو را خواهیم داشت. تا پیش 
از این تولیدکنندگان ماده اولیه دارو را با ارز ۴۲۰۰ 
تومانی خریداری می کردند، اما در حال حاضر باید 
با ارز آزاد ماده اولیه دارو را بخرند و به قیمت 

نهایی تولید دارو را بفروشند.

امکان سفر از مرز چذابه 
به عتبات عالیات فراهم شد

اساس  بر  کشورگفت:  وزیر  امنیتی  معاون 
توافق های انجام شده تردد انفرادی یا کاروانی 
در ایام ماه محرم از مرز چذابه برقرار شد. به گفته 
میراحمدی، شرایط مورد نیاز عبور از مرز های 
زمینی، داشتن گذرنامه معتبر به همراه کارت 

واکسن کرونا است.       

 نگوییم مدیران قبلی چه کار کردند؛ 
بگوییم خودمان چه کردیم

اژه ای، رئیس قوه قضاییه در سفر به بوشهر از 
یک رویه غلط مدیریتی در کشور انتقاد کرد و 
گفت: باید نگاه ما رو به جلو باشد و نباید مدام به 
گذشته استناد کنیم و بگوییم دولت قبل یا مسئول 
قبل، فلان تصمیم را گرفته لذا ما نمی توانیم اقدام 
دیگری کنیم؛ دائما نگویید قبلی ها چه کار کردند، 

بگویید ما چه کردیم. 

کشور هایی که به دشمنان ملت ایران 
کمک کنند، منتظر تلافی باشند 

وزیر اطلاعات با اشاره به تحرکات گروهک های 
ضدانقلاب، به کشور هایی که زمینه و بستر اقدام 
علیه جمهوری اسلامی ایران را فراهم می کنند 
هشدار داد و گفت: کشور هایی که به دشمنان ملت 

ایران کمک کنند، منتظر تلافی باشند.  

 اختیارهای ملکه هزاران بار بیش
 از ولی فقیه است 

علیرضا پناهیان، مدرس حوزه علمیه قم با بیان 
اینکه غربی ها افکار عمومی را بازی می دهند، 
گفت: نباید اجازه دهیم، انتخابات کشور ما مثل 
انتخابات انگلیس و فرانسه شود، انگلستان قانون 
اساسی ندارد، اختیارهای ملکه هزاران بار بیش از 
ولی فقیه است، او مالک سرزمین انگلستان است و 

مردم در ملک او زندگی می کنند.

فضای مجازی بی قانون، زندگی و اقتصاد 
مردم را به هم می زند

فضای  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
مجازی، فضای کسب وکار مردم است اما اگر 
در همین فضا، بی قانونی صورت گیرد زندگی و 
اقتصاد مردم را توأمان بر هم خواهد زد. قالیباف 
افزود: بنابراین نباید اجازه دهیم منافقان در فضای 
مجازی مانور دهند هر چند تا پای جان، پای این 

اقتصاد دیجیتالی و فعالیت پلتفرم ها ایستاده ایم.

آقازاده ها باید تحت نظر و رصد 
نهادهای مسئول باشند

ناصر ایمانی، فعال  اصولگرا گفت: آقازاده ها باید 
تحت رصد و مراقبت باشند، البته نه طوری که مانع 
زندگی آنها شوند. فقط باید توسط نهادهای ذیربط 
روی اینها مقداری بررسی شود تا اگر خدای ناکرده 
مواردی پیش آمد به طور خیلی محرمانه تذکر داده 
شود، به نحوی که فرد بتواند زندگی عادی خود 

را کند.

سوپرانقلابی ها با رانت  مدرک گرفتند
 و نگرانی  معیشت ندارند

نمازی، فعال اصلاح طلب و نماینده ادوار مجلس 
گفت: افرادی که امروز بر اساس بعضی رانت ها 
مدارک تحصیلی بالایی هم گرفته اند، استخدام 
شدند، درآمد دارند و نگرانی  معیشت ندارند این 
افراد همان تندروها هستند که به این وضعیت 

تغییر  ماهیت دادند.

دولت قبل با اعتماد به توتال، ۴۰ میلیارد 
دلار به کشور ضرر وارد کرد

تاخیر  گفت:  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو 
در برداشت از فاز ۱۱ پارس جنوبی که به دلیل 
رهاکردن پروژه از سوی توتال رخ داده بود کشور را 
با ضرر ۴۰ میلیارد دلاری مواجه ساخت. شریعتی 
در مورد علت متضرر شدن ایران تصریح کرد: 
دولت قبل رسما کار را به شرکت فرانسوی توتال 
سپرده بود و از توان داخلی که وجود داشت چشم 
پوشی کرد و با این شرکت قرارداد بست، آنها هم 

پس از مدتی کار را رها کردند و رفتند.

مردم دیگر توان چند برابر شدن
 قیمت ها را ندارند

یک نماینده پیشین مجلس گفت: خواست مردم 
اقتصادی خودش یک  تیم  است که دولت در 
بازنگری اساسی انجام دهد. بادامچی افزود: مردم 
نمی توانند ۶ الی ۷ برابر گران شدن در کالا های 
اساسی را تحمل کنند و باید هشدار داد ادامه این 

روند جامعه را با مشکل رو به رو خواهد کرد.

قائل به حجاب اجباری در حوزه شخصی 
و خصوصی نیستیم

سعیدی، امام جمعه قم با قانونی و شرعی خواندن 
حجاب گفت: حجاب محدودیتی برای فعالیت های 
بانوان ایجاد نمی کند در عین حال که قائل به 
حجاب اجباری برای افراد در حوزه شخصی و 

خصوصی نیستیم.

منابع بانک های دولتی ته کشیده است

کوچکی نژاد، نماینده مجلس با اشاره به منابع 
بانک ها، اظهار کرد: منابع بانک های دولتی ته 
کشیده و دولت هر چه به آنها فشار بیاورد مجبور 
می شوند از بانک مرکزی استقراض کنند و بدهکار 

بانک مرکزی شوند.

شورای تامین از نظر قانونی حق داشت 
که به کنسرت اهواز ورود کند

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره 
کنسرت لغو شده اهواز گفت: از نظر قانونی شب 
اول کنسرت اجرا شد، اما شب دوم، چون دوستان 
در شورای تامین شهرستان ورود کردند که از نظر 
قانونی حق داشتند این اتفاقات افتاد. از مسئولان 
استان تشکر می کنم که این موضوع را حل کردند. 
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